



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14092022-238812
CG-DL-E-14092022-238812

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4113]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 13, 2022/भाद्र 22, 1944

No. 4113]

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 13, 2022/BHADRA 22, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 सितम्बर, 2022

का.आ. 4294(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3723(अ), तारीख 14/09/2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा छत्तीसगढ़ राज्य के मुंगेली जिले में NH130A के कि.मी. 30.100 से कि.मी.70.800 (बिलासपुर-मुंगेली-पंडरिया-पोंडी मार्ग में मुंगेली बाईपास) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/लेन बनाने आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "20/09/2021 " को "हरिभूमि " और "सेन्ट्रल क्रॉनिकल" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

छत्तीसगढ़ राज्य के मुंगेली जिले में NH130A के कि.मी. 30.100 से कि.मी.70.800 (बिलासपुर-मुंगेली-पंडरिया-पोंडी मार्ग में मुंगेली बाईपास) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: छत्तीसगढ़		जिले का नाम: मुंगेली			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मुंगेली				
	गांव का नाम: बाघामुन्डा				
1	102	निजी	कृषि	0.1210000	रजनी बे. दिनेशचंद्र, विभाषचंद्र, आसुतोषचंद्र पि. दिनेशचंद्र आभानिखरा, अनुभा पु. दिनेशचंद्र जाति -ब्राह्मण, पता - सा. मुंगेली (102)
2	103	निजी	कृषि	0.2230000	आशुतोष पिता-दिनेशचंद्र जाति-ब्राह्मण पता- सा.मुंगेली (103)
3	105/4 ग, 105/6, 105/11	निजी	कृषि	1.2020000	आशुतोष पिता दिनेशचंद्र जाति -ब्राह्मण पता-सा.-मुंगेली (105/4ग,105/6,105/11)
4	77/1,3,4	निजी	कृषि	0.3960000	रजनी बे. दिनेशचंद्र, विभाषचंद्र, आसुतोषचंद्र पी. दिनेशचंद्र आभानिखरा, अनुभा पु. दिनेशचंद्र जाति-ब्राह्मण, पता - सा. मुंगेली (77/1, 3, 4)
5	77/5	निजी	कृषि	0.2230000	घास भूमि (छ.ग. शासन) (77/5)
6	79/3,4,6	निजी	कृषि	0.2750000	दशरथ आ. ईतवारी सा. देह भूमि स्वामी केवट (79/3, 4, 6)
7	79/5	निजी	कृषि	0.1010000	सुखनंदन पिता तिलक साहू पता -फंदवानी (79/5)

8	92, 96, 99/1	निजी	कृषि	1.4580000	रजनी बे. दिनेशचंद्र, विभाषचंद्र, आसुतोषचन्द्र पिता दिनेशचंद्र . आभानिखरा, अनुभा पु. दिनेशचंद्र जाति - ब्राह्मण, पता - सा. मुंगेली (92, 99/1)
गांव का नाम: बरईदहरा					
9	32/1	निजी	कृषि	0.3650000	मृगेंद्र, कौषेन्द्र पिता रामभद्र, श्रद्धा बे. रामभद्र ठाकुर (32/1)
10	32/5	निजी	कृषि	0.7450000	नागेश्वर सिंह आ. रुद्रप्रताप सिंह जाति - ठाकुर सा. देह. (35/5)
11	45/2	निजी	कृषि	0.0060000	रामरतन आ. फुसकू (45/2)
12	45/3	निजी	कृषि	0.0240000	रामस्वरूप आ. फुसकू (45/3)
13	46/1	निजी	कृषि	0.1210000	मिट्टू आ. सुखऊ जाति- सतनामी (46/1)
14	47	निजी	कृषि	0.2060000	बेचेलाल, खेदेलाल, बेदेलाल पि.- मानू खेदिया बेदिया पुत्री मानू, राही बाई वि. मानू जाति - मरार (47)
15	50	निजी	कृषि	0.1420000	गोरेलाल पिता धनू, ओमकुमारी, रूखमणी पुत्री धनू, देवमती बे. धनू जाति- सतनामी (50)
16	51/1	निजी	कृषि	0.0650000	मिट्टू आ. सुखऊ जाति - सतनामी (51/1)
17	51/2	निजी	कृषि	0.2920000	अघनू यादव पिता हिरदा जाति - यादव (51/2)
18	53/1	निजी	कृषि	0.0040000	मनू उर्फ परसू पिता गौकरण जाति - यादव (53/1)
19	54	निजी	कृषि	0.2140000	मनू उर्फ परसू पिता गौकरण जाति - यादव (54)
20	55/3	निजी	कृषि	0.0570000	ईश्वर भरत टेकलाल पि. दयाली, गिरजा सुनीता पु. दयाली जाति -सतनामी (55/3)
21	81/1	निजी	कृषि	0.1210000	भोला पोरालाल आ. चरन रहसराम, ना. बा. टेकलाल आ. शिवरतन, ना. बा. खोमन पु. शिवरतन, रुपन बाई वि. शिवरतन, छांगन पुनाराम आ . चरन, बेदन बाई पुत्री

					चरन जाति सतनामी (81/1)
22	81/2	निजी	कृषि	0.1500000	भोला पोरालाल आ. चरन रहसराम, ना. बा. टेकलाल आ. शिवरतन, ना. बा. खोमन पु. शिवरतन, रुपन बाई वि. शिवरतन, छांगन पुनाराम आ. चरन, बेदन बाई पुत्री चरन जाति सतनामी (81/2)
23	85	निजी	कृषि	0.0080000	सरोज बाई पति ईश्वर जाति- यादव (85)
24	86/1	निजी	कृषि	0.2630000	अमृतलाल आ. शोभाराम जाति-सतनामी (86/1)
25	86/3	निजी	कृषि	0.0490000	ईश्वर भरत टेकलाल पिता दयाली, गिरजा सुनीता पु. दयाली, वर्ग- अनु. जाति, जाति- सतनामी (86/3)
26	86/6	निजी	कृषि	0.0650000	ईश्वर भरत टेकलाल पिता दयाली, गिरजा सुनीता पु. दयाली, वर्ग- अनु. जाति, जाति- सतनामी (86/6)
27	87/1	निजी	कृषि	0.1700000	मृगेंद्र, कौशेन्द्र पिता रामभद्र, श्रद्धा बे. रामभद्र ठाकुर (87/1)
28	87/2	निजी	कृषि	0.0240000	अनिल सिंह पिता योगेश्वर सिंह, ममता, नेहा, मीनाक्षी सिंह पिता - योगेश्वर, केशर सिंह बे. योगेश्वर ठाकुर (87/3)
29	87/4	निजी	कृषि	0.2190000	महेश्वर सिंह पिता रुद्रप्रताप सिंह ठाकुर (87/4)
30	87/5	निजी	कृषि	0.0850000	महेश्वर सिंह पिता रुद्रप्रताप सिंह ठाकुर (87/5)
31	87/6	निजी	कृषि	0.0810000	नागेश्वर सिंह आ. रुद्रप्रताप सिंह जाति - ठाकुर सा. देह. (87/6)
32	87/7	निजी	कृषि	0.0040000	नागेश्वर सिंह आ. रुद्रप्रताप सिंह जाति - ठाकुर सा. देह. (87/7)
33	89	निजी	कृषि	0.1330000	मन्नू आ. गौकरण यादव (89)
	गांव का नाम: बरेला				

34	1010/1-2	निजी	कृषि	0.0530000	मंगलिन बाई पति उमेंदी धुरी ओबीसी (1010/1)
35	1011/12	निजी	कृषि	0.2020000	फकीर पिता नथुवा धुरी (1011/12)
36	1011/8	निजी	कृषि	0.0690000	भागवत प्रसाद, यज्ञकुमार पिता पंचराम, भगवती, रामप्यारी, सोनी पु. पंचराम, शांतिबाई बेवा पंचराम धुरी (1011/8)
37	1011/9	निजी	कृषि	0.1180000	मथूरा प्रसाद पिता - मिट्ठूराम धुरी (1011/9)
38	1012	सरकारी	गैर कृषि	0.0240000	छ.ग. शासन (घास भूमि) (1012)
39	1013/1	निजी	कृषि	0.2390000	हरप्रसाद आ. अमरनाथ ब्राह्मण (1013/1)
40	1014	निजी	कृषि	0.0850000	राजकुमार, कृष्णकुमार, रुखमणि, दीपकुमारी, अनिता पिता - बंशीलाल, प्रकाश, सुनिता पिता - राजेन्द्र पता - बरेला जाति - यादव (1014)
41	1016	निजी	कृषि	0.1540000	राजकुमार, कृष्णकुमार, रुखमणि, दीपकुमारी, अनिता पिता - बंशीलाल, प्रकाश, सुनिता पिता - राजेन्द्र पता - बरेला जाति - यादव (1016)
42	1017	निजी	कृषि	0.0570000	फकीर पिता नथुवा धुरी (1017)
43	1020	निजी	कृषि	0.1140000	रेखा गुप्ता पत्नि संजय गुप्ता (1020)
44	1022/3	निजी	कृषि	0.0450000	भोकरई आ. कार्तिक राम तेली (1022/3)
45	1022/5	निजी	कृषि	0.2990000	प्रदीप पटेल पिता-घनश्याम जाति-मरार (1022/5)
46	1022/6-7	निजी	कृषि	0.0080000	दुर्गेश, दीपक पि. सुरेश, संजना ना. बा. सुरेश पिता- बलि, बन्द पिता-नरेश, आ छेदी बेवा सुरेश मरार पटेल (1022/6)
47	1022/6-7	निजी	कृषि	0.0300000	घनश्याम आ. छेदीलाल जाति- मरार ग्राम बरेला (1022/7)

48	1026	निजी	कृषि	0.0080000	सुमित्रा पत्नि मंगलुराम, राजू पिता मंगलुराम, शिवकुमारी पुत्री मंगलुराम तेली, ओबीसी (1026)
49	1029	निजी	कृषि	0.1130000	रेखा गुप्ता पत्नि संजय गुप्ता ()
50	1059/3	निजी	कृषि	0.0650000	रमेश पिता - फेकन धुरी (1059/3)
51	1060	निजी	कृषि	0.2030000	रोहित पिता तुजऊ कुम्हार ग्राम-बरेला (1060/5)
52	1061/1-2	निजी	कृषि	0.0850000	पंचराम पिता घासीराम, संतराम , बलिराम, पिता घासीराम, मनकुंवर बेवा घासीराम धुरी बरेला ओबीसी, (1061/1)
53	1062/1	निजी	कृषि	0.0690000	भगताराम आ. रामस्वरूप मरार (1062/1)
54	1062/4	निजी	कृषि	0.0730000	लुकराम पिता बुधराम जाति - मरार, (1062/4)
55	1077	निजी	कृषि	0.1460000	हुकराम आ. लूक मरार (1077)
56	1078/1	निजी	कृषि	0.0120000	मेघनाथ पिता लूक (1078/2)
57	1078/1	निजी	कृषि	0.1170000	मेलाराम पिता लूक (1078/3)
58	1079	निजी	कृषि	0.0280000	जानकी पिता भगेला सतनामी तखतराम, रामे पिता भगेला सतनामी भथरी नाबा नितिका पिता आलोक माँ ज्योति बेवा आलोक, अल्का, अमिता, जयलक्ष्मी, मेघरानी पिता आलोक सतनामी सा. भथरी (1079/1)
59	1079	निजी	कृषि	0.0200000	रामे पिता भगेला (1079/2)
60	1079	निजी	कृषि	0.0120000	नाबा नितिका पिता आलोक & अन्य (1079/3)
61	1080	निजी	कृषि	0.0690000	सुरेंद्र कुमार पिता केशरदेव (1080)
62	1081	निजी	कृषि	0.1420000	हुकराम आ. लूक मरार (1081)
63	1082/1	निजी	कृषि	0.0890000	रोहित पिता -तिजऊ कुम्हार (1082/1)

64	1083/1	निजी	कृषि	0.1990000	राजु पिता ज्ञानदास सतनामी, सा. भथरी (1083/5)
65	322/2	निजी	कृषि	0.0360000	अमृत कौर पति कुलवंत सिंह पता सा.- तखतपुर (322/2)
66	322/3	निजी	कृषि	0.0570000	चरणजीत कौर जौजे कल्याण सिंह, सा.- तखतपुर (322/3)
67	322/4	निजी	कृषि	0.0810000	रविंद्र आ.गुलाब सिंह पता सा.- तखतपुर (322/4)
68	323	निजी	कृषि	0.1260000	कृष्ण कुमार आ. जगदीश प्रसाद कलार (323)
69	324	निजी	कृषि	0.0280000	कृष्ण कुमार आ. जगदीश प्रसाद कलार (324)
70	341	निजी	कृषि	0.2790000	श्याम कुमार आ. जगदीश प्रसाद, जाति- कलार, सा. बरेला (341)
71	891/2	निजी	कृषि	0.0160000	गायत्री पटेल पिता रमेश, जाति - मरार (891/2)
72	892/3	निजी	कृषि	0.3000000	सुधाकर पाण्डेय पिता रामदत्त जाति - सामान्य, पता - तखतपुर, (892/3)
73	897	सरकारी	गैर कृषि	0.0080000	छ. ग. शासन (897)
74	898	निजी	कृषि	0.0530000	संतोष, अशोक, बसंत पिता समारू, तेली (898)
75	899	निजी	कृषि	0.0850000	मनहरण, गिरिजा बाई पिता- रामावतार, फेकन बाई पति रामावतार, पूरन उर्फ पुरू, गोविंदराम, सखराम, पिता रामेश्वर, पुनियाबाई पति - रामेश्वर, सुलोचनी बाई उर्फ पुरातनबाई पिता रामेश्वर, रामप्रसाद, मोहनी बाई मोतीराम पिता - सुंदरलाल (899)
76	900	निजी	कृषि	0.1340000	मो. शाहिद पिता मो. उस्मान पता - सा.तखतपुर (900)
77	901	सरकारी	गैर कृषि	0.0320000	छ.ग. शासन (901)

	गांव का नाम: भरकुण्डा				
78	21/2	निजी	कृषि	0.0360000	केशनबाई कोशले पति पन्नालाल, सुषमा पिता महंगूराम दोनों जाति- सतनामी (21/2)
79	23	निजी	कृषि	0.0890000	सूर्य कुमार आ. भास्कर दत्त , जाति- ब्राम्हण (23)
80	24	निजी	कृषि	0.1740000	फागुराम, तुलाराम, बेन्द्र कुमार पिता ईश्वरदास, कौशिल्या पिता ईश्वरदास, जामबाई बेवा ईश्वरदास जाति-सतनामी पता-करही, (24)
81	25	निजी	कृषि	0.1450000	कृष्ण कुमार आ. भास्कर दत्त, जाति - ब्राम्हण, (25)
82	26/1	निजी	कृषि	0.1530000	जय सिंह आ. समेलाल जाति - ठाकुर, पता - चमारी (26/1)
83	26/3	निजी	कृषि	0.0160000	विधि सिंह आ. धनुष सिंह जाति - ठाकुर, पता - चमारी (26/3)
84	29	सरकारी	गैर कृषि	0.1330000	शासकीय भूमि (29)
85	30	निजी	कृषि	0.0490000	भेवनदास, सत्यपाल पिता कार्तिकराम , कुंजनबाई पति कार्तिक, बलदाऊ, कोदूराम, ईश्वर पिता भोकई , कुवरबाई, खेलन बाई पुत्री भोकई, बखरीलाल पिता पल्लू, नैनदास पिता गोवर्धन, जाति सतनामी सा. देह. (30)
86	32	निजी	कृषि	0.3030000	कृष्ण कुमार आ. भास्कर दत्त, जाति- ब्राम्हण (32)
87	33	निजी	कृषि	0.0970000	कृष्ण कुमार आ. भास्कर दत्त, जाति - ब्राम्हण, (33)
88	34/1	निजी	कृषि	0.1780000	सूर्य कुमार आ. भास्कर दत्त, जाति - ब्राम्हण, (34/1)
89	35/1	निजी	कृषि	0.0080000	पुरसोत्तम, कमलेश, शिलेन्द्र पिता माखन, बोधिन बाई पति माखन जाति - ब्राम्हण, पता- करही, (35/1)

90	35/2	निजी	कृषि	0.1200000	संतोष कुमार, सुरेंद्र कुमार, महेश कुमार, अखिलेश कुमार, प्रकाश कुमार पी. सोनू कुमार, अल्पना, कल्पना पुत्री सोनू कुमार ,पता- करही, (35/2)
	गांव का नाम: भथरी				
91	1001	निजी	कृषि	0.2150000	राजकुमार आ. वकील मरार (1001)
92	1002	निजी	कृषि	0.1460000	राजकुमार आ. वकील मरार (1002)
93	109	निजी	कृषि	0.0120000	चंद्रकली पिता मंगलराम जाति- सतनामी पता-लीदरी (109)
94	110/1	निजी	कृषि	0.1740000	रामकृष्ण, श्रीकांत पिता सुशील कुमार, चंद्रप्रकाश ना. बा. पिता सुशील कुमार, दुर्गेशनंदनी, दिव्यलक्ष्मी ना. बा. पुत्री सुशील कुमार, बली माँ कौशल्याबाई बेवा सुशील कुमार, गोरेलाल, कृष्ण कुमार पी. आशाराम, प्रेमबाई (110/1)
95	110/2	निजी	कृषि	0.1210000	शांत कुमार पिता दशरथ सतनामी (110/2)
96	111	निजी	कृषि	0.1980000	अजय, सुकवरिया, विमला पिता- रतन जाति - सतनामी (111)
97	112	निजी	कृषि	0.3000000	संतोष पिता भगवानदास सतनामी, जाति - SC (112)
98	120/1	निजी	कृषि	0.6520000	दिलीप कुमार, रमेश कुमार, नरेश कुमार, संजय कुमार पिता रामप्रसाद (120/1)
99	395/1	निजी	कृषि	0.2390000	भुवन आ. फिरतू (395/1)
100	395/3	निजी	कृषि	0.0410000	डारविन आ. बलराम मरार (395/3)
101	395/4	निजी	कृषि	0.0240000	रामकुमार आ. श्यामजी जाति - मरार (395/4)
102	403/1	निजी	कृषि	0.1210000	दयामती पति भूषण लाल (403/1)
103	405/3	निजी	कृषि	0.0730000	राकेश, प्रवीण, अनुपम, रितेश, राबिन,

					अरविन्द पिता भूषण, दयामनी बेवा भूषण (405/3)
104	406/1-2	निजी	कृषि	0.1300000	राकेश, प्रवीण, अनुपम, रितेश, राबिन, अरविन्द पिता भूषण, दयामनी बेवा भूषण (406/1-2)
105	408	निजी	कृषि	0.0770000	दयामनि पति भूषण लाल (408)
106	409	निजी	कृषि	0.0650000	दयामनि पति भूषण लाल (409)
107	412	निजी	कृषि	0.2060000	बिरनेश पिता विमल कुमार सतनामी (412)
108	413	निजी	कृषि	0.0570000	नरेंद्र पिता सरजू, जाति- कोष्टा (413/1)
109	413	निजी	कृषि	0.0890000	नरेंद्र पिता सरजू, जाति- कोष्टा (413/2)
110	414/1	निजी	कृषि	0.0400000	कृष्णकुमार वल्द कार्तिकराम (414/1)
111	414/2	निजी	कृषि	0.2140000	बंशी शिवकुमार पिता रामावतार, संतोषी, सरोजनी पुत्री रामावतार, सुखनी पति रामावतार, बल्लू, बलीराम, कल्लू पिता राजाराम, सुरेश, नरेश, उकेश पिता राधेलाल, राधाबाई बेवा राधेलाल, देवकुमार पिता गोपाल, परदेशनीन बेवा गोपाल, रमाकांत पिता मालिकराम, लता, लक्ष्मीन पुत्रिया मालिकराम (414/2)
112	415/1	निजी	कृषि	0.0810000	शंकर व. भगवानदीन, तेली (415/1)
113	415/2	निजी	कृषि	0.0610000	रामकुमार आ. मुरितराम जाति -तेली (415/2)
114	52	निजी	कृषि	0.1180000	शिव कुमार कल्याण मानसिंह परमेश्वर पिता शिवबमस, कमला सीता अगहन उषा पुत्री शिवबमस (52)
115	53/1	निजी	कृषि	0.0890000	श्यामजी पिता जहावल सतनामी जाति - SC (53/1)
116	53/2-3	निजी	कृषि	0.1580000	कंदनबाई पति मसीदास, जाति-सतनामी (53/2-3)

117	55	निजी	कृषि	0.0440000	दीपक/घोसी सतनामी, (55/1)
118	55	निजी	कृषि	0.0530000	संतोष/घोसी सतनामी, (55/2)
119	55	निजी	कृषि	0.0280000	संतनु/घोसी सतनामी (55/3)
120	56/1-3	निजी	कृषि	0.0080000	संतराबाई पति गोरेलाल, रामेश्वर, विकास पिता गोरेलाल, जाति - सतनामी (56/1-3)
121	56/4-5	निजी	कृषि	0.0670000	पंचू पिता सहची (56/4-5)
122	59/3	निजी	कृषि	0.1090000	श्रवण पिता घोसिराम पता -भथरी (59/3)
123	60/1-2	निजी	कृषि	0.3360000	दिलीप कुमार, रमेश कुमार नरेश कुमार, संजय कुमार पिता रामप्रसाद जाति - सतनामी (60/1-2)
124	739/1 ज	निजी	कृषि	0.3410000	सविता पिता सुभाष डेनियल (739/1 ज)
125	739/1छ	निजी	कृषि	0.0240000	सविता पिता सुभाष डेनियल (739/1 छ)
126	739/4 760/1	निजी	कृषि	0.0530000	रूखमणी बाई पिता घनश्याम जाति- कोष्टा (739/4)
127	739/5 761	निजी	कृषि	0.1870000	घनश्याम आ. भोलाराम कोष्टा (739/5)
128	739/6क	सरकारी	गैर कृषि	0.3260000	छ. ग. शासन (739/6 क)
129	739/6क	सरकारी	गैर कृषि	0.3460000	छ. ग. शासन (739/6 क)
130	739/7 760/2	निजी	कृषि	0.1220000	गेंदराम पिता गफूवाराम कुम्हार (739/7)
131	739/क-ग	निजी	कृषि	0.8090000	रंजना गुप्ता पति निर्मल कुमार सा.- तखतपुर (739/क-ग, 739/1क/3)
132	763/1	निजी	कृषि	0.2230000	हेमन्त आ. कृष्ण कुमार वैग. (763/1)
133	763/2	निजी	कृषि	0.1010000	कोशल आ .तिलकेश मरार (763/2)
134	77	निजी	कृषि	0.0360000	महेश, सहेत पिता अंजोरदास जाति - सतनामी (77)

135	821	निजी	कृषि	0.0120000	गोरखनाथ पिता खंझर मरार ग्राम - भथरी (821, 822)
136	824/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0200000	छ. ग. शासन (पानी के नीचे) (824/4)
137	825/1	निजी	कृषि	0.1860000	परसराम आ. तिलकेश मरार (825/1-2)
138	826	निजी	कृषि	0.0080000	कृष्ण कुमार पिता तिलकेश (826)
139	83	निजी	कृषि	0.0890000	जानकीबाई पति मुखीराम जाति-कलार, पता-सा.तखतपुर (83)
140	830/1	निजी	कृषि	0.2590000	छेदीलाल, कन्हैयालाल, फूलबाई छेदीन सती पार्वती उमा रमा पिता - फागुराम, अनसुइया बाई पति फागुराम जाति - मरार (830/1)
141	831 832	निजी	कृषि	0.0160000	शंकरलाल आ. हरीराम जाति-तेली (831, 832)
142	84/1	निजी	कृषि	0.2100000	जानकीबाई पिता मुखीराम, जाति-कलार पता सा. तखतपुर (84/1)
143	85/1	निजी	कृषि	0.2550000	स्टीवन चार्ल्स एक्का, सनअली मार्क एक्का पिता सामुएल एक्का पता - बिलासपुर गोंड (85/2)
144	851	निजी	कृषि	0.0850000	कोशल आ. तिलकेश मरार (851)
145	852	निजी	कृषि	0.1260000	कृष्णा कुमार आ. तिलकेश मरार (852)
146	853	सरकारी	गैर कृषि	0.0450000	छ. स. शासन (घास) (853)
147	854	निजी	कृषि	0.0120000	राजकुमार पिता पतंगा (854)
148	855/1	निजी	कृषि	0.0410000	कृष्णा कुमार आ. तिलकेश (855/1)
149	855/2	निजी	कृषि	0.0810000	दुर्गा प्रसाद पिता चैतराम (855/2)
150	856	निजी	कृषि	0.0810000	बजरहा, कौशल, सुशील पिता केलहवा, जेठिया पु. केलहवा, विजय, अजय, राजेश, बावा पी. तीजन, कुमारी, कुश, शिव, परेमा पु. तीजन, बनवासा बेवा तीजन, बिजली आ. सदाराम पिता भूरीबाई पिता सदाराम (856)

151	857/2-3-4	निजी	कृषि	0.1460000	बिजली आ. सदाराम वैगरह जाति-केवट (857/2-3-4)
152	858	निजी	कृषि	0.1090000	खेलावन, विष्णु, तखतराम, संतोषी, लक्ष्मीनबाई पिता - तातुराम, जमन्तीन पति लक्ष्मीनारायण, ज्ञानप्रकाश, अमित, शारदा, पिता - लक्ष्मीनारायण जाति -मरार (858)
153	860	निजी	कृषि	0.0370000	रामदास पिता सुखदास, कुमारीबाई, शिवकुमारी पिता सुखदास जाति -मरार (860)
154	862	निजी	कृषि	0.0770000	तेजराम पिता लच्छीराम (862)
155	863	निजी	कृषि	0.0080000	तेजराम पिता लच्छीराम (863)
156	882	निजी	कृषि	0.0370000	अनन्दराम पिता वकील, जाति - मरार (882)
157	883, 884	निजी	कृषि	0.4010000	चोवादास आ. पुनसाय सतनामी, जाति - सतनामी (883, 884)
158	92	निजी	कृषि	0.0690000	जानकीबाई पिता मुखीराम पता सा. तखतपुर, (92)
159	93	निजी	कृषि	0.1820000	कुमारी, कमलाबाई, बिरिजबाई पुत्रियां बुद्धु पता - तखतपुर (93)
160	94/2	निजी	कृषि	0.1620000	महेश, सहेत पिता -अंजोरदास (94/2)
161	95	निजी	कृषि	0.1260000	महेश, सहेत पिता -अंजोरदास (95)
गांव का नाम: बिरगांव					
162	63, 64	निजी	कृषि	0.0970000	हीरादास पिता उदेराम, जगरीबाई, फूलझर, बिन्दाबाई, रेखाबाई, पुसैराम पिता उदेराम, भागबाई पति उदेराम पता-झूलना (63,64)
163	65	निजी	कृषि	0.0490000	काशीराम पिता भगतराम (65)
164	66	निजी	कृषि	0.0510000	दिलीप पिता भगतराम (66)

165	67/1	निजी	कृषि	0.0280000	शेषनाथ, वेदनाथ, धनू पिता कुंजराम, पंचबाई, शुकवाराबाई, सविता, त्रिवेणी पिता कुंजराम, सुखबाई बेवा कुंजराम (67/1)
166	68/1	निजी	कृषि	0.1300000	झुमुक राम पिता रामा जाति-सतनामी (68/1)
167	68/3	निजी	कृषि	0.2060000	झुमुक राम पिता रामा जाति-सतनामी (68/3)
168	69/1	निजी	कृषि	0.0650000	देवाराम पिता गुहा जाति-सतनामी (69/1)
	गांव का नाम: चमारी				
169	70/2, 86/2	निजी	कृषि	0.1050000	चेतन सिंह/चिंता सिंह (70/2, 86/2)
170	70/3	निजी	कृषि	0.1780000	विजयलाल/पुखराज (70/3)
171	70/4	निजी	कृषि	0.0400000	संतोष सिंह/ दाऊ सिंह (70/4)
172	71	निजी	कृषि	0.2260000	रतन सिंह/जेठू सिंह (71)
173	72	निजी	कृषि	0.1370000	गोकुल सिंह/ धनुक सिंह & अन्य (72)
174	74	निजी	कृषि	0.0560000	मदन सिंह/भिखारी सिंह (74)
175	75/1	निजी	कृषि	0.2180000	पुहकल सिंह/फेंकन सिंह (75/1)
176	75/2, 76/2, 77/2, 78/2, 79/2, 80/2	सरकारी	नहर	0.0810000	छ ग शासन (सिचाई विभाग) (75/2, 76/2, 77/2, 78/2, 79/2, 80/2)
177	75/3	निजी	कृषि	0.0120000	पुहकल सिंह/फेंकन सिंह (75/3)
178	76/1	निजी	कृषि	0.3110000	निर्मला सिंह/धनिराम (76/1)
179	77/3	निजी	कृषि	0.0570000	फत्तेराम, झलेश्वर, जितेंद्र, थानेश्वर पिता गोविन्दराम, रुखमणि, गिरिजा, गौरी पिता गोविन्दराम (77/3)
180	81/2, 81/3	निजी	कृषि	0.0570000	धनिराम/भिखारी (81/2, 86/3)
181	82	निजी	कृषि	0.1330000	संतोष कुमार/ रामाधार (82)

182	83/1	निजी	कृषि	0.0040000	ईश्वर प्रसाद/ बेदराम & अन्य (83/1)
183	83/2	निजी	कृषि	0.1290000	मुन्नीबाई/सियाराम (83/2)
184	84	निजी	कृषि	0.2670000	कृष्ण कुमार/ भाष्कर दत्त (84)
185	85	निजी	कृषि	0.1370000	चेतन सिंह/चिंता सिंह (85)
गांव का नाम: चातरखार					
186	10	निजी	कृषि	0.1330000	छ.ग. शासन घास भूमि (10)
187	3/1	निजी	कृषि	0.0280000	अयोध्या पिता सौखीराम साहू (3/1)
188	3/2	निजी	कृषि	0.3030000	जीवनदास आ. जगेसरदास, सागरदास, गोपालदास ना. बा. पिता जीवनदास सा. फंदवानी जाति - सतनामी (3/2)
189	4/1 क, 4/3 क	निजी	कृषि	0.1620000	बिसाहू पिता शिवप्रसाद, बघनबाई बेवा शिवप्रसाद जाति-केंवट (४/१ क, ४/३ क)
190	4/1 ख, 4/3 ख	निजी	कृषि	0.1930000	मानसिंह पिता भाईराम, बेदीन पुत्री भाईराम जाति-सतनामी (४/१ ख, ४/३ ख)
191	4/1 ड, 4/3 ड	निजी	कृषि	0.0770000	खोरबहारा पिता अधारी साहू जाति-तेली सा.-फांदवानी (4/1 ड, 4/3 ड)
गांव का नाम: देवरी					
192	221/3	निजी	कृषि	0.1170000	राजकुमार व. परमात्मा (221/3)
193	221/4	निजी	कृषि	0.4460000	शिवकुमार, शंकर पिता जानकीराम, सुखनी, मुखनी पिता जानकीराम, परमात्मा पिता डमरू, भागवत, उत्तम, रोहित पिता आत्माराम, प्रीतमबाई, दक्षिणीबाई, उषा, दुजियाबाई, चित्ररेखा, सभी पिता आत्माराम (221/4)
194	234/1	निजी	कृषि	0.2020000	मोहनलाल पिता मिट्ठूलाल (234/1)
195	235	निजी	कृषि	0.1220000	प्रदीप शर्मा पिता मंगतराम (235)

196	236	निजी	कृषि	0.1220000	कौशिल बाई पुत्री भोजूराम (236)
197	239	निजी	कृषि	0.1130000	शिवकुमार, शंकर पिता जानकीराम, सुखनी, मुखनी पिता जानकीराम, परमात्मा पिता डमरू, भागवत, उत्तम, रोहित पिता आत्माराम, प्रीतमबाई, दक्षिणीबाई, उषा, दुजियाबाई, चित्ररेखा, सभी पिता आत्माराम (239)
198	240	निजी	कृषि	0.1500000	भागवत पिता आत्माराम (240)
199	241	निजी	कृषि	0.0440000	कविशरण पिता तुलाराम (241/1-2)
200	248/5	निजी	कृषि	0.0520000	तुलसीराम पिता छोटूराम जाति - मरार, (248/5)
201	251/1	निजी	कृषि	0.0240000	सुदेश आ. मुलचंद (251/1)
202	252	सरकारी	गैर कृषि	0.0810000	छ.ग. शासन (252)
203	260/1	निजी	कृषि	0.0280000	गोवर्धन पिता ध्रुव, अ.पि.व., जाति- यादव, सा. देह. (260/1)
204	263/1	निजी	कृषि	0.4010000	दीनदयाल पिता बालीदास (263/1)
205	263/4	निजी	कृषि	0.0240000	धनंजय, धनेन्द्र पिता धनेश, ना. बा. बली माँ सुशीला जौ. धनेश (263/4)
206	263/5	निजी	कृषि	0.0930000	पुरेनचंद पिता दिनदयाल (263/5)
207	263/7	निजी	कृषि	0.0530000	चंद्र कुमार पिता मंगतराम, जाति- ब्राम्हण (263/7)
208	264/1	निजी	कृषि	0.0180000	नवल कुमार पिता दीनदयाल (264/1)
209	264/2	निजी	कृषि	0.1090000	नवल कुमार पिता दीनदयाल (264/2)
210	264/3	निजी	कृषि	0.1900000	दीनबन्धु व. बालीदास (264/3)
211	264/4	निजी	कृषि	0.0400000	उपेंद्र भूषण व. फूलदास, पता - सोंढी (264/4)

212	265/1	निजी	कृषि	0.0970000	दीनबन्धु व. बालीदास (265/1)
213	266/1	निजी	कृषि	0.0400000	किरन कुमार व. मंगतराम (266/1)
214	267	निजी	कृषि	0.3030000	प्रभुजीतसिंह, नरेंद्रपाल, गुरविंदर सिंह पिता अवतार सिंह, गुरुप्रीत कौर, अंजीत कौर पिता अवतार सिंह सरन कौर बेवा अवतार सिंह, सुरेन्द्रजीत, स्वर्ण सिंह, गुरुनाम सिंह पिता रबेल सिंह, प्रीतम कौर, कमलजीत कौर, जयसवाल कौर, गुरबीर कौर, अमृत कौर, प्रकाश कौर सभी पिता रबेल सिंह (267)
215	268	निजी	कृषि	0.0890000	प्रभुजीतसिंह, नरेंद्रपाल, गुरविंदर सिंह पिता अवतार सिंह, गुरुप्रीत कौर, अंजीत कौर पिता अवतार सिंह सरन कौर बेवा अवतार सिंह, सुरेन्द्रजीत, स्वर्ण सिंह, गुरुनाम सिंह पिता रबेल सिंह, प्रीतम कौर, कमलजीत कौर, जयसवाल कौर, गुरबीर कौर, अमृत कौर, प्रकाश कौर सभी पिता रबेल सिंह (268)
216	269	निजी	कृषि	0.1050000	गुरुनामसिंह पि. रबेलसिंह (269)
217	276/3	निजी	कृषि	0.1050000	प्रभुजीतसिंह, नरेंद्रपाल, गुरविंदर सिंह पिता अवतार सिंह, गुरुप्रीत कौर, अंजीत कौर पिता अवतार सिंह सरन कौर बेवा अवतार सिंह, सुरेन्द्रजीत, स्वर्ण सिंह, गुरुनाम सिंह पिता रबेल सिंह, प्रीतम कौर, कमलजीत कौर, जयसवाल कौर, गुरबीर कौर, अमृत कौर, प्रकाश कौर सभी पिता रबेल सिंह (276/3)
218	278	निजी	कृषि	0.1940000	प्रभुजीतसिंह, नरेंद्रपाल, गुरविंदर सिंह पिता अवतार सिंह, गुरुप्रीत कौर, अंजीत कौर पिता अवतार सिंह सरन कौर बेवा अवतार सिंह, सुरेन्द्रजीत, स्वर्ण सिंह, गुरुनाम सिंह पिता रबेल सिंह, प्रीतम कौर, कमलजीत कौर, जयसवाल कौर, गुरबीर कौर, अमृत कौर, प्रकाश कौर सभी पिता रबेल सिंह (278)

219	467	सरकारी	गैर कृषि	0.1300000	छ.ग. शासन (नहर) (467)
220	657/6	निजी	कृषि	0.1520000	दुकालू व. माधो (657/6)
221	658/2	निजी	कृषि	0.2020000	चंदन सिंह पिता प्रेम सिंह (658.2)
222	666/1	निजी	कृषि	0.0530000	होरीलाल पिता सुकुल (666/1)
	गांव का नाम: फन्दवानी				
223	437/1	निजी	कृषि	0.5950000	रमेश कुमार, राजेशकुमार पिता त्रिभुवनलाल, शिरोमणी बाई वि. त्रिभुवनलाल जाति- ब्राम्हण (437/1)
224	437/3	निजी	कृषि	0.1100000	शिरोमणी बेवा त्रिभुवनलाल जाति- ब्राम्हण (437/3)
225	437/4	निजी	कृषि	0.1100000	रामावतार आ. दशरू पता - सुरेठा (437/4)
226	437/5	निजी	कृषि	0.0810000	रामावतार आ. दशरू पता - सुरेठा (437/5)
227	440/3	निजी	कृषि	0.3120000	रमेश कुमार पिता त्रिभुवनलाल जाति- ब्राम्हण (440/3)
228	447/2	निजी	कृषि	0.1600000	रमेश कुमार, राजेशकुमार पिता त्रिभुवनलाल, शिरोमणी बाई वि. त्रिभुवनलाल जाति- ब्राम्हण (447/2)
229	447/3	निजी	कृषि	0.2430000	रमेश कुमार, राजेशकुमार पिता त्रिभुवनलाल, शिरोमणी बाई वि. त्रिभुवनलाल जाति- ब्राम्हण (447/3)
230	447/4	निजी	कृषि	0.0200000	अंतू आ. पंचू जाति - नाई (447/4)
231	447/5	निजी	कृषि	0.0240000	रामस्वरूप पिता उमेंदराम यादव (447/5)
232	447/9	निजी	कृषि	0.1640000	परदेशी, विदेशी पिता समुंद साहू जाति तेली सा. देह. (447/9)
233	471	निजी	कृषि	0.4050000	रमेश कुमार, राजेशकुमार पिता त्रिभुवनलाल, शिरोमणी बाई वि. त्रिभुवनलाल जाति- ब्राम्हण (471)

234	472/1	निजी	कृषि	0.0570000	रमेश कुमार, राजेशकुमार पिता त्रिभुवनलाल, शिरोमणी बाई वि. त्रिभुवनलाल जाति- ब्राम्हण (472/1)
235	472/2	निजी	कृषि	0.1740000	रमेश, राजेश आ. नोहर, लाला पिता सुखीराम साहू सा. देह. (472/2)
236	472/3	निजी	कृषि	0.1740000	रमेश, राजेश आ. नोहर, लाला पिता सुखीराम साहू सा. देह. (472/3)
गांव का नाम: गीधा					
237	54	निजी	कृषि	0.1900000	कल्याणदास व दुकलहा ()
238	55	निजी	कृषि	0.0970000	व्यास कुमार पिता मानदास, अल्का पिता मानदास, कलीबाई पत्नि मानदास (55)
239	58	निजी	कृषि	0.0810000	भरतलाल पिता बहादुर (58)
240	60	निजी	कृषि	0.1300000	व्यास कुमार पिता मानदास, अल्का पिता मानदास, कलीबाई पत्नि मानदास (60/1)
241	61	निजी	कृषि	0.1620000	कन्हैयालाल, बालमुकुन्द, राजकुमार पिता रामस्वरूप, सुमित्राबाई पत्नि रामस्वरूप (61)
242	62	निजी	कृषि	0.1900000	कल्याणदास, चिंताराम, अंतराम पिता दुकलहा, मेघैयाबाई, ललित, तिलीबाई पिता दुकलहा, मानदास, माणिकलाल, दिनेश पिता मंगलदास, आनंदबाई पिता मंगलदास, प्रभुदयाल, दीनदयाल, रामदयाल पिता कार्तिक, जितेंद्र चड्ढा, सिंदूर पिता मणि खाण्डे शकुंतला पिता मणि खाण्डे (62)
243	66	निजी	कृषि	0.2630000	कमलनारायण पिता कन्हैयालाल (66)
244	67	निजी	कृषि	0.2230000	कमलनारायण पिता कन्हैयालाल (67)
गांव का नाम: झगरहाटा					
245	2	निजी	कृषि	0.0200000	गोकुलेश कुमार पिता श्याम सुन्दर जाति- ठाकुर (2)

246	915	निजी	कृषि	0.0700000	गोकुलेश कुमार पिता श्यामसुन्दर जाती- ठाकुर (9/5)
गांव का नाम: झिलगाडिह					
247	115	निजी	आम्रकुंज	0.1920000	तिलकराम व. विदेशीलाल मोदी बिकाली किपल पुत्री पिता शिवलाल पता -नि. देवरी (115)
248	117/1, 117/3	निजी	आम्रकुंज	0.0400000	कलेश्वर, रामेश्वर, भुनेश्वर पिता धुनू पता नि. देवरी, जाति मरार (117/1, 117/3)
249	117/2	निजी	आम्रकुंज	0.0170000	जगदीश प्रसाद पिता जनकराम पता नि. देवरी, जाति सतनामी (117/2)
250	118	निजी	आम्रकुंज	0.3250000	सामबाई पुत्री सोनवा सा.देवरी,जाति -गोंड (118)
251	123	निजी	आम्रकुंज	0.0560000	सगुन जुटेल साहूकार पिता लालदास पता- संगवाकापा (123)
252	126/1	निजी	आम्रकुंज	0.1100000	दीनदयाल, दीनबंधू, रेवत कुमार पिता बालीदास, तुलसी बाई पुत्री बालीदास, सा. देवरी, जाति - सतनामी (126/1)
253	126/2	निजी	आम्रकुंज	0.1100000	हेमन्त, जीवन, डेविड, ज्योतिष पिता दुलार, ओमनबाई, सेमनबाई, सरोज, सुमित्रा पुत्री दुलार श्यामबाई, बूँदाबाई बेवा दुलार जाति सतनामी, सा. देवरी (126/2)
गांव का नाम: झुलनाखुर्द					
254	100/1	निजी	कृषि	0.0120000	मुंगेलिहा, जेठू पिता भकाडू (100/1)
255	101	निजी	कृषि	0.2020000	भरतदास पिता मनराखन (101)
256	102	निजी	कृषि	0.2180000	छोटेलाल आ. भाकडू (102)
257	104/3	निजी	कृषि	0.2830000	भरतदास पिता मनराखन (104/3)
258	121	सरकारी	गैर कृषि	0.0850000	शासकीय भूमि (121)
259	124/1	निजी	कृषि	0.0080000	चंद्र कुमार पिता दल्लु (124/1)

260	125	निजी	कृषि	0.1380000	गंगाराम पिता हरदेव (125)
261	126	निजी	कृषि	0.0890000	दुकलहिन बाई पति नजरू (126)
262	127	निजी	कृषि	0.1130000	गुंजन आ. सुधाराम, सोहागाबाई पति गुंजन , पता-रीवापार, (127)
263	128/2	निजी	कृषि	0.0400000	जमुनाबाई पति जेठूराम (128/2)
264	215	निजी	कृषि	0.0890000	दुकलहीन बाई पति नजरू (215/1)
265	217/1	निजी	कृषि	0.0650000	हीरादास पिता उदेराम (217/1)
266	217/2	निजी	कृषि	0.1700000	गरीबा, मलुवा, बेदू पिता समेलाल (217/2)
267	217/3	निजी	कृषि	0.1210000	अश्वनी कुमार, भुनेश्वर जानकी पति कन्हैया (217/3)
268	218/3	निजी	कृषि	0.0560000	संतराम पिता बेदराम (218/3)
269	219/2-3	निजी	कृषि	0.1700000	मनोज कुमार पिता बैजूराम (219/2)
270	219/2-3	निजी	कृषि	0.1510000	चंद्रप्रकाश, रमेश पिता बैजूराम (219/3)
271	220/1-2	निजी	कृषि	0.0280000	नाथूराम, राम लक्ष्मण पिता परसराम, पता-चमारी, (220/1-2)
272	222	निजी	कृषि	0.0200000	राम पिता परसराम (222/1)
273	307	निजी	कृषि	0.0080000	कुंजराम फूलकुंवर पुत्री जीवराखन (307)
274	71/1	निजी	कृषि	0.2430000	चंद्रभान पिता हरदेव (71/1)
275	71/2	निजी	कृषि	0.0160000	हीरालाल पिता हरदेव (71/2)
276	71/4-5	निजी	कृषि	0.1500000	हीरालाल पिता हरदेव (71/3)
277	71/6	निजी	कृषि	0.0570000	चंद्रभान पिता हरदेव (71/6)

278	73/2	निजी	कृषि	0.2470000	हीरालाल पिता हरदेव (73/2)
279	74	निजी	कृषि	0.0570000	राज कुमार पिता मेंघवा (74)
280	87/2	निजी	कृषि	0.0080000	फागूराम, सुकालू पिता अघनू (87/2)
281	87/3-4	निजी	कृषि	0.1130000	मनराखन पिता सुधे (87/4)
282	87/6	निजी	कृषि	0.1380000	शिव कुमार पिता जेटूराम (87/6)
283	89	निजी	कृषि	0.0570000	भरतदास आ. मनराखनदास भूमिस्वामी (89)
284	97/1	निजी	कृषि	0.0240000	संतराम पिता बेदराम (97/1)
285	97/2	निजी	कृषि	0.0720000	भरतदास आ. मनराखनदास (97/2)
286	98	निजी	कृषि	0.2830000	कुमारदास पिता रामदास (98)
287	99	निजी	कृषि	0.0560000	मानमति पति छोटेलाल (99)
गांव का नाम: करही					
288	12/1, 12/2, 67	निजी	कृषि	0.1370000	दिनेश कुमार पिता गेंदराम जाति- सोनी (12/1, 12/2, 57)
289	13	निजी	कृषि	0.2600000	सुधीर कुमार / संतराम (13)
290	249	सरकारी	रेलवे की भूमि	0.1090000	बी.एन. रेलवे लाइन (249)
291	251	निजी	कृषि	0.1700000	जलेश्वर आ. जेटूराम ((250) 251)
292	252/1	निजी	कृषि	0.0240000	पंजूबाई वि. संतराम (252/1)
293	252/2	निजी	कृषि	0.0240000	ना. बा. मानस, ना. बा. मानसी पिता मनीष कुमार, दोनों बली माँ वो खुद मुक्ताबाई बे. मनीष कुमार (252/2)
294	32	निजी	कृषि	0.0850000	पंजूबाई वि. संतराम जाति- सोनी, मुंगेली, (32)
295	33	निजी	कृषि	0.0320000	जलेश्वर आ. जेटूराम (33)

296	34	निजी	कृषि	0.1370000	चंद्रमणि मिरी पिता खेलावन, फूलबाई पति खेलावन, राखी पिता खेलावन, राममणि, रोहित पिता खेलावन, शीतन पिता खेलावन (34)
297	37	निजी	कृषि	0.2200000	दिनेश कुमार पिता मंगलदास (37)
298	38	निजी	कृषि	0.0160000	मस्तराम पिता समेलाल (38)
299	39/1	निजी	कृषि	0.0700000	मानदास, दिनेशदास, मंगलदास जाति-सतनामी, (39/1)
300	39/2	निजी	कृषि	0.0850000	नीता मिरे पत्नी दिनेश कुमार, ना. बा. डी. चद्र प्रकाश आ. दिनेश कुमार एवं बली माँ - नीता मिरे (39/2)
301	4/1	निजी	कृषि	0.0970000	वीरेन्द्र कुमार आ. वचनदास (4/1)
302	4/2	निजी	कृषि	0.1210000	बखारी आ. पल्लू (4/2)
303	40	निजी	कृषि	0.2100000	जगदीश, दिनेश पिता सच्चिदानंद, धर्मेन्द्र, वीरेन्द्र पिता महेश, रत्ना, रंजना पुत्री महेश (40)
304	41	निजी	कृषि	0.0890000	दिलीप कुमार आ. वचनदास (41)
305	42/2	निजी	कृषि	0.0040000	सुधीर कुमार मिश्रा पिता सुरेश चंद्र मिश्रा पता- करही, (42/2)
306	54	निजी	कृषि	0.0280000	दिनेश कुमार पिता गेंदराम जाति - सोनी, ()
307	6, 11	निजी	कृषि	0.1410000	दिनेश कुमार पिता गेंदराम जाति - सोनी, (6, 11)
308	7/1	निजी	कृषि	0.1330000	सुरेंद्र कुमार गुलाब प्रसाद (7/1)
309	9, 10	निजी	कृषि	0.0320000	दिनेश कुमार पिता गेंदराम जाति - सोनी, ()
गांव का नाम: नवागांव(घुटेरा)					
310	279/6	निजी	कृषि	0.3440000	तेजनाथ पिता हरिचरण जाति- ब्राम्हण (279/3)

311	281/1	निजी	कृषि	0.0560000	रामनाथ पिता केजहा जाति -तेली (281/1)
312	281/2	निजी	कृषि	0.3870000	कलावती पिता हिरालाल जाति-सामान्य, (281/2)
313	309/2	निजी	कृषि	0.0080000	महेन्द्र कुमार पि. शिवनारायण (309/2)
314	309/3	निजी	कृषि	0.0560000	वीरेन्द्र कुमार पि. शिवनारायण (309/3)
315	311/2	निजी	कृषि	0.1090000	जगदीश सिंह पिता हिरासिंह भूमि स्वामी (311/2)
316	312/2, 313	निजी	कृषि	0.0280000	रतीराम, पुनीतराम पिता केजूराम, निराशा बेदन्, धानबाई अशमनी पिता केजूराम जाति - सतनामी (312/3)
317	314/2	निजी	कृषि	0.1490000	रतीराम, पुनीतराम पिता केजूराम, निराशा बेदन्, धानबाई अशमनी पिता केजूराम जाति - सतनामी (314/2)
318	316/2	निजी	कृषि	0.0560000	रतीराम, पुनीतराम पिता केजूराम, निराशा बेदन्, धानबाई अशमनी पिता केजूराम जाति - सतनामी (316/4)
319	360	निजी	कृषि	0.0550000	मिठ्ठूराम पिता तारनदास , बूंदीबाई बे. तारनदास (360/1)
320	361/3	निजी	कृषि	0.0520000	कन्हैयालाल पिता कुंजल (361/3)
321	362	निजी	कृषि	0.1370000	मेघुराम पिता दुकालु , जाति- तेली (362)
322	363/1, 363/3	निजी	कृषि	0.1410000	सखाराम पिता झगर (363/1, 363/5)
323	365/2, 366/3, 366/2	निजी	कृषि	0.1130000	रमेश कुमार पिता शिवप्रसाद (366/2)
324	367/2	निजी	कृषि	0.0680000	रामनाथ पिता केजहा जाति- तेली, (367/2)
325	367/3, 4	निजी	कृषि	0.1370000	गणपत पिता तुलवा, वर्ग अ.पि.व. जाति- तेली (367/3, 4)

326	374/2	निजी	कृषि	0.1060000	गनपत पिता तुलवा, वर्ग अ.पि.व., जाति-तेली (374/2)
327	375	निजी	कृषि	0.0480000	सखाराम पिता झगर (375)
328	380/1	निजी	कृषि	0.1980000	गनपत पिता तुलवा, जाति-तेली (380/1)
329	51/18	निजी	कृषि	0.1940000	मेधुराम आ. रामदुलारी जाति-तेली (51/18, 19)
330	51/18, 19	निजी	कृषि	0.0440000	मेधुराम आ. रामदुलारी (51/18, 19)
331	51/8	निजी	कृषि	0.1010000	राकेश कुमार आ. रामदुलारी, जाति-तेली (51/8)
332	51/9	निजी	कृषि	0.1010000	बालमुकुंद आ. रामदुलारी जाति-तेली (51/9)
333	52/1	निजी	कृषि	0.0480000	राजकुमार पिता ढलगन जाति - तेली (52/1)
334	52/2	निजी	कृषि	0.3230000	राजेंद्र व. रतनु (52/2)
335	54/2	निजी	कृषि	0.1010000	सिरीरम व. छोटू (54/2)
336	54/3	निजी	कृषि	0.1130000	सुशीला बे. जनोहर, अनिल, दिलीप, सुनील, शिवप्रसाद, शिवकुमारी, धरमीन पिता जनोहर, दीपक पिता जनोहर (54/3)
गांव का नाम: रीवापार					
337	159/1	निजी	कृषि	0.0490000	तुकाराम पिता जनक, कमला, सुनीता, सुशीला, अश्वनी, सातो, गुंजन पुत्रियां जनक, बिरिज बाई पति जनक, जाति - तेली, पता - नवागांव (159/1)
338	159/2-3	निजी	कृषि	0.0160000	भागबली पिता बराती, जाती -तेली सा. नवागांव (159/3)
339	159/4	निजी	कृषि	0.0640000	सियाराम पिता पिल्लू वर्ग - अनु.जाति. जाति-सतनामी पता-नवागांव (159/4)
340	159/5	निजी	कृषि	0.2630000	भागबली पिता बराती जाती-तेली (159/5)

341	159/6	निजी	कृषि	0.0080000	तुकाराम पिता जनक, वर्ग- अ.पि.व. जाति - तेली, पता - सा. नवागांव घु (159/6)
342	160/1	निजी	कृषि	0.2630000	गंगाराम हरदेव पता-नि. झुलना जाति- सतनामी (160/1)
गांव का नाम: संगवाकापा					
343	304, 306/1	निजी	कृषि	0.0440000	रामकुमार लतेल, पिता मिलऊ, दुलार, सरवन, चंदु, सन्तु, लीलाराम पिता बिसनाथ, दुलौरिन, रनिया, नीलकुवर, अकरतीन पुत्री बिसनाथ, दुखन बाई बेवा मिलऊ (304, 306/1)
344	306/2	निजी	कृषि	0.2600000	राधेलाल पिता दसरू, केजिया बाई पति दसरू, अंजोरा बाई पति दसरू (306/4)
345	314/2	निजी	कृषि	0.0930000	चन्दन सिंह आ. प्रेम सिंह ठाकुर देवरी (314/2)
346	315/1, 316	निजी	कृषि	0.1370000	रामकुमार लतेल, पिता मिलऊ, दुलार, सरवन, चंदु, सन्तु, लीलाराम पिता बिसनाथ, दुलौरिन, रनिया, नीलकुवर, अकरतीन पुत्री बिसनाथ, दुखन बाई बेवा मिलऊ (315/1, 316)
347	315/3, 317	निजी	कृषि	0.1660000	समारू, पुत्री, झुनू, बुदवु पिता-मिलन , जाति - गोंड (315/3, 317)
348	320/1	निजी	कृषि	0.0080000	लक्ष्मदीप पिता दिनेशचंद, ना. बा. टोलीकुमारी पिता दिनेशचंद (320/1)
349	320/2	निजी	कृषि	0.0530000	बजरहा व. नथवा (320/2)
350	320/6	निजी	कृषि	0.0380000	रामजी, भागवत, भरत पिता सेखू, नर्बदिया पुत्री सेखू (320/6)
351	320/7	निजी	कृषि	0.1820000	चैनकुमार पिता मंगला, (320/7)
352	320/8	निजी	कृषि	0.0400000	गणेश, महेश, उमेंद्र, प्रेम, रामस्वरूप पिता चैतराम, प्रेमी पिता चैतराम मनटोरा बाई पिता चैतराम (320/8)

353	320/9	निजी	कृषि	0.0530000	राजकुमार पि. मंगला (320/9)
354	325/2	निजी	कृषि	0.0610000	भगेला पिता बसावन (325/2)
355	325/4	निजी	कृषि	0.0600000	निर्मल सिंह पिता राघवराम (325/4)
356	325/6	निजी	कृषि	0.0120000	कान्तीबाई जौ. - केजूराम (325/6)
357	325/7	निजी	कृषि	0.1130000	सेतराम पिता सांवलदास (325/7)
358	338	निजी	कृषि	0.4050000	श्रीराम सियाराम, सीताराम, सभी पिता दुलारीराम, उमा, रामसिल्ली, सरोजनी पुत्रीयां दुलारीराम पतिराम पिता ढेलऊ, सरस्वती बाई पुत्री ढेलऊ, कांता, शांता, नारायण सभी पिता दूजराम, उमा, अहेलिया पुत्री दूजराम, गंगाराम, जैजेराम, लेखुराम सभी पिता जगन्नाथ गगोत्री बाई, त्रिवेणी बाई पुत्री जगन्नाथ, धनू पिता रामेश्वर, सहोदरा पुत्री रामेश्वर (338, 324)
359	343	निजी	कृषि	0.0080000	दुलारी, जयकुमारी पिता कमलेश (343)
360	346/1	निजी	कृषि	0.2260000	हुकुमचंद व. रतीराम (346/1)
361	346/10	निजी	कृषि	0.0440000	रमेश व. गोवर्धन (346/10)
362	346/11	निजी	कृषि	0.0800000	दुलारी, जयकुमारी पिता कमलेश, अश्वनी, शिवप्रसाद ना. बा. पुत्र कलेश बली माँ राम रामबाई वो खुद बेवा कमलेश (346/11)
363	346/12	निजी	कृषि	0.0930000	सोनूराम, उमेश कुमार पी. रामकुमार (346/12)
364	346/14	निजी	कृषि	0.0830000	घनश्याम व. संतराम (346/14)
365	346/3	निजी	कृषि	0.0120000	नेतराम आ. कच्छी जाति- तेली (346/3)
366	346/4	निजी	कृषि	0.1450000	अनुजचंद वा. रतीराम (346/4)
367	346/5	निजी	कृषि	0.4180000	योगेंद्र पिता कौशलचंद, जलेश्वरी पु. कौशलचंद, उत्तरा बेवा कौशलचंद, ना.बा.

					सतपाल पिता कौशलचंद, बली माँ उत्तरा (346/5)
368	346/6	निजी	कृषि	0.2500000	रामचंद पिता रतीराम तेली (346/6)
369	346/8	निजी	कृषि	0.0100000	कान्तीबाई जौ. केजूराम (346/8)
	गांव का नाम: सुरेठा				
370	1/2, 2	निजी	कृषि	0.1820000	मंगलू पिता रातिराम फगनी बेवा रातिराम भगवती, बरातू, भगऊ, दुखीराम, बलवंत, पिता चमरा, फूलमती पुत्री चमरा धुरवा बेवा चमरा अधनू पिता गोपाल जग्गू, जगनंदन पिता डोमरा पुनिया पुत्री डोमरा बेदिनबाई जुगाबाई पुत्री गोपाल (1/1, 2)
371	16/2	निजी	कृषि	0.0680000	फिरंगी पिता तुलु (16/2)
372	17	निजी	कृषि	0.1820000	बलराम, बलदेव, बसंत, दीपक, सतीश पिता सौखीराम, पूर्णिमा, सीमा, शशि पुत्री सौखीराम, लताबाई बे. सौखीराम जाति - मरार (17)
373	18/1	निजी	कृषि	0.1170000	पुनवा पिता हगरू (18/1)
374	18/4	निजी	कृषि	0.1580000	फेकन आ. गुरिहा (18/4)
375	18/4	निजी	कृषि	0.2510000	फेकन आ. गुरिहा (18/4)
376	20/1	निजी	कृषि	0.1860000	छेदीलाल, नत्थूलाल पिता डेरहा, तांतु, राधे, सुरेश पिता तिहारी, राधा पुत्री तिहारी, सुकदेव, हरदेव बलवंत, भरत, शत्रुहन, राम कुमार, पिता अंजोरी, नेनकुंवर पिता अँजोरी मेलन पुत्री डेरहा, फेकनराम, लेखू, लखन, मोहन पिता झगुआ (20/1)
377	20/2	निजी	कृषि	0.3440000	दुर्गेश कुमार पिता रामावतार ना.बा. नंदराम पिता रामावतार बली बड़ा भाई दुर्गेश कुमार पिता रामावतार (20/2)
378	21/1	निजी	कृषि	0.1700000	मालिकराम आ. पिल्लू (21/1)

379	21/2	निजी	कृषि	0.0970000	प्रेमलाल पिता सुखचंद (21/2)
380	21/3	निजी	कृषि	0.1010000	प्रमोद कुमार, अशोक कुमार, विनोद, मनोज, किशोर पिता सहदेव (21/3)
381	22/1	निजी	कृषि	0.0240000	सुशील कुमार जिंदल पिता हनुमान प्रसाद जिंदल (22/1)
382	3/1	निजी	कृषि	0.2110000	छेदीलाल, नत्थूलाल पिता ढेरहा, तांतु, राधे, सुरेश पिता तिहारी, राधा पुत्री तिहारी, सुकदेव, हरदेव बलवंत, भरत, शत्रुहन, राम कुमार, पिता अंजोरी, नेनकुंवर पिता अंजोरी मेलन पुत्री ढेरहा, फेकनराम, लेखू, लखन, मोहन पिता झगुआ (3/1)
383	3/1	निजी	कृषि	0.2330000	छेदीलाल, नत्थूलाल पिता ढेरहा, तांतु, राधे, सुरेश पिता तिहारी, राधा पुत्री तिहारी, सुकदेव, हरदेव बलवंत, भरत, शत्रुहन, राम कुमार, पिता अंजोरी, नेनकुंवर पिता अंजोरी मेलन पुत्री ढेरहा, फेकनराम, लेखू, लखन, मोहन पिता झगुआ (3/3)
384	3/2	निजी	कृषि	0.0360000	बलदेव, सतदेव, नकुल पिता सुखऊ, सरिता, सुरुज पुत्री सुखऊ, सुरुज बे. सुखऊ (3/2)
385	3/4	निजी	कृषि	0.0930000	रामा परदेशी पिता तिहारी, सविता कुमारी पुत्री तिहारी, दुजराम पिता बाला, मेधईया, सेधईया पुत्री बाला, पुटेनिया पुत्र बाला (3/4)
386	3/8	निजी	कृषि	0.0730000	बिहारी पिता बैजनाथ, लिलिया, तिलिया, पुगिया बैजनाथ (3/8)
387	5/2	निजी	कृषि	0.0490000	धर्मराज पिता रामअनुज, अधनिया पिता रामअनुज, रामकली पति रामअनुज (5/2)
388	5/3	निजी	कृषि	0.1090000	कन्हैया पिता जुटेल (5/3)
389	5/5	निजी	कृषि	0.0930000	नंदूराम पिता खोरबाहरा जाति-केवट (5/5)
390	6/2	निजी	कृषि	0.0240000	भागबली, बरातु, भगऊ, सियाराम, बलवंत पिता चमरू (6/2)

391	7	निजी	कृषि	0.3000000	सुन्दरदास आ. घासीदास (7)
गांव का नाम: ठाकुरकापा					
392	1/7, 8, 10	निजी	कृषि	0.0080000	संतराम पिता बिसौहा (1/10)
393	11/3	निजी	कृषि	0.1050000	पतिरामआ. बरजोरी (11/3)
394	11/4	निजी	कृषि	0.1170000	पतीराम आ. बरजोरी (11/4)
395	11/5	निजी	कृषि	0.0810000	चैतराम आ. बरजोरी (11/5)
396	11/6	निजी	कृषि	0.1170000	फागूराम आ. बरजोरी (11/6)
TOTAL				51.933	

[फा. सं. 12037/41/2016/CG/P-5/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th September, 2022

S.O. 4294(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. No. 3723(E), dated 14/09/2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/4-Laning etc.) Maintenance, management and operation of NH130A on the stretch of land from Km 30.100 to Km 70.800 (Bilaspur-Mungeli-Pandariya-Pondi Road Mungeli Bypass section) in the district of MUNGELI in the state of CHHATTISGARH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hari Bhoomi” and “Central Cronical” both dated 20/09/2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH130A in the stretch of land from Km 30.100 to Km 70.800 on NH130A (Bilaspur-Mungeli-Pandariya-Pondi Road Mungeli Bypass) in the district of MUNGELI in the state of CHHATTISGARH

State: CHHATTISGARH District: MUNGELI					
Sl. No.	Survey Number/ Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of Land Owner/Interested Person.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mungeli				
	Village: Baghamunda				
1	102	Private	Agriculture	0.1210000	Rajani W/o Dineshchandra, ViBhashchandra, Asutoshchandra S/o Deneshchandra . Aabhanikhara, Anubha D/o Dineshchandra Class-General, Caste-Brahman, Add-Mungeli 102
2	103	Private	Agriculture	0.2230000	Aashutosh S/o Dineshchandra Caste-Brahmin address- saa. Mungeli 103
3	105/4 ग, 105/6, 105/11	Private	Agriculture	1.2020000	Ashutosh S/o Dineshchandra caste-Brahmin Address- saa. Mungeli 105/4ग,105/6,105/11
4	77/1,3,4	Private	Agriculture	0.3960000	Rajani W/o Dineshchandra, ViBhashchandra, Asutoshchandra S/o Deneshchandra . Aabhanikhara, Anubha D/o Dineshchandra Class-General, Caste-Brahman, Add-Mungeli 77/1, 3, 4
5	77/5	Private	Agriculture	0.2230000	Grass Land (C.G. Govt.) 77/5
6	79/3,4,6	Private	Agriculture	0.2750000	Dashrath S/o Itwari Caste-Kevat, Land owner 79/3, 4, 6
7	79/5	Private	Agriculture	0.1010000	Sukhnandan S/o Tilak Sahu Add.-Phandwani 79/5
8	92, 96, 99/1	Private	Agriculture	1.4580000	Rajani W/o Dineshchandra, ViBhashchandra, Asutoshchandra S/o Deneshchandra . Aabhanikhara, Anubha D/o Dineshchandra Class-General, Caste-Brahman, Add-Mungeli 92, 99/1
	Village: Baraidahra				
9	32/1	Private	Agricultural	0.3650000	Mrigendra, Kaushendra S/o Rambhadra, Shraddha W/o Rambhadra Thakur 32/1
10	32/5	Private	Agriculture	0.7450000	Nageshvar singh S/o Rudrapratap singh Caste- Thakur Sa. Deh. 35/5

11	45/2	Private	Agriculture	0.0060000	Ramratan S/o Fusaku Sa. Deh. 45/2
12	45/3	Private	Agriculture	0.0240000	Ramswarup S/o Fusaku Sa. Deh. 45/3
13	46/1	Private	Agriculture	0.1210000	Mitthu S/o Sukhaoo Caste- Satnami 46/1
14	47	Private	Agriculture	0.2060000	Bechelal, Khedelal, Bedelal Father- Manu Khediya Bediya D/o Manu, Rahi Bai W/o Manu Caste- Marar 47
15	50	Private	Agriculture	0.1420000	Gorelal S/o Dhannu, Omkumari, Rukhmani D/o Dhannu, Devmati W/o Dhannu Caste- Satnami 50
16	51/1	Private	Agriculture	0.0650000	Mitthu S/o Sukhaoo Caste- Satnami 51/1
17	51/2	Private	Agriculture	0.2920000	Aghnu Yadav S/o Hirda Caste- Yadav, 51/2
18	53/1	Private	Agriculture	0.0040000	Mannu/(Parasu) S/o Gaukaran , Caste- Yadav 53/1
19	54	Private	Agriculture	0.2140000	Mannu/(Parasu) S/o Gaukaran Caste- Yadav 54
20	55/3	Private	Agriculture	0.0570000	Ishvar Bharat Teklal S/o Dayali, Girja Sunita D/o Dayali Caste- Satnami 55/3
21	81/1	Private	Agriculture	0.1210000	Bhola Poralal S/o Charan Rahasram, NABA. Teklal S/o Shivratan, NABA. Khoman S/o Shivratan, Rupan Bai W/o Shivratan, Chhangan Punaram S/o Charan, Bedan Bai D/o Charan 81/1
22	81/2	Private	Agriculture	0.1500000	Bhola Poralal S/o Charan Rahasram, NABA. Teklal S/o Shivratan, NABA. Khoman S/o Shivratan, Rupan Bai W/o Shivratan, Chhangan Punaram S/o Charan, Bedan Bai D/o Charan 81/2
23	85	Private	Agriculture	0.0080000	Saroj Bai W/o Ishvar Caste- Yadav 85
24	86/1	Private	Agriculture	0.2630000	AmritLal S/o Shobharam Caste- Satnami 86/1
25	86/3	Private	Agriculture	0.0490000	Ishvar Bharat Teklal S/o Dayali, Girja Sunita D/o Dayali Caste- Satnami 86/3
26	86/6	Private	Agriculture	0.0650000	Ishvar Bharat Teklal S/o Dayali, Girja Sunita D/o DayaliCaste- Satnami 86/6

27	87/1	Private	Agriculture	0.1700000	Mrigendra, Kaushendra S/o Rambhadra, Shraddha W/o Rambhadra Thakur 87/1
28	87/2	Private	Agriculture	0.0240000	Anil Singh S/o Yogeshvar Singh, Mamta, Neha, Meenakshi Singh D/o Yogeshvar, Keshar Singh W/o Yogeshvar Thakur 87/3
29	87/4	Private	Agriculture	0.2190000	Maheshvar singh S/o Rudrapratap Singh Thakur 87/4
30	87/5	Private	Agriculture	0.0850000	Maheshvar singh S/o Rudrapratap Singh Thakur 87/5
31	87/6	Private	Agriculture	0.0810000	Nageshvar singh S/o Rudrapratap singh Caste- Thakur Sa. Deh. 87/6
32	87/7	Private	Agriculture	0.0040000	Nageshvar singh S/o Rudrapratap singh Caste- Thakur Sa. Deh. 87/7
33	89	Private	Agriculture	0.1330000	Mannu S/o Gaukaran Yadav 89
Village: Barela					
34	1010/1-2	Private	Agriculture	0.0530000	Manglin bai w/o Umendi Dhuri OBC 1010/1
35	1011/12	Private	Agriculture	0.2020000	Fakir S/o Nathuwa Dhuri 1011/12
36	1011/8	Private	Agriculture	0.0690000	Bhagwat Prasad, Yagyakumar S/o Panchram, Bhagwati, Rampyari, Soni D/o Panchram, Shantibai w/o Panchram Dhuri 1011/8
37	1011/9	Private	Agriculture	0.1180000	Mathura Prasad S/o Miththu Ram Dhuri 1011/9
38	1012	Government	Non Agriculture	0.0240000	C.G. Government, Grass Land 1012
39	1013/1	Private	Agriculture	0.2390000	Harprasad S/o Amarnath 1013/1
40	1014	Private	Agriculture	0.0850000	Rajkumar, Krishnkumar, Rukhmani, Dipkumari, Anita Father- Banshilal, Prakash, Sunita Father- Rajendra Add.- Barela Caste - Yadav 1014
41	1016	Private	Agriculture	0.1540000	Rajkumar, Krishnkumar, Rukhmani, Dipkumari, Anita Father- Banshilal, Prakash, Sunita Father- Rajendra Add.- Barela Caste - Yadav 1016
42	1017	Private	Agriculture	0.0570000	Fakir S/o Nathuwa Dhuri 1017
43	1020	Private	Agriculture	0.1140000	Rekha Gupta W/o Sanjay Gupta 1020

44	1022/3	Private	Agriculture	0.0450000	Bhokai S/o Kartik Ram 1022/3
45	1022/5	Private	Agriculture	0.2990000	Pradeep Patel S/o Ghanshyam Caste- Marar 1022/5
46	1022/6-7	Private	Agriculture	0.0080000	Durgesh, Deepak S/o Suresh , Sanjana (Naba.) D/o Suresh Father- Bali, Father-Naresh, S/o Chhedi bewa Suresh Marar Patel 1022/6
47	1022/6-7	Private	Agriculture	0.0300000	Ghanshyam S/o Chhedilal Caste- Marar Vill- Barela 1022/7
48	1026	Private	Agriculture	0.0080000	Sumitra W/o Mangluram, Raju S/o Mangluram, Shivkumari D/o Mangluram Teli, OBC 1026
49	1029	Private	Agriculture	0.1130000	Rekha Gupta W/o Sanjay Gupta 1029
50	1059/3	Private	Agriculture	0.0650000	Ramesh S/o Fekan Dhuri 1059/3
51	1060	Private	Agriculture	0.2030000	Rohit S/o Tujau Kumhar Vill-Barela 1060/5
52	1061/1-2	Private	Agriculture	0.0850000	Panchram S/o Gharsi ram, Santam, Baliram, S/o Gasiram, Mankunwar bewa Gashiram Dhuri Barela OBC, 1061/1
53	1062/1	Private	Agriculture	0.0690000	Bhagatram S/o Ramswarup Marar 1062/1
54	1062/4	Private	Agriculture	0.0730000	Lukram S/o Budhram Caste- Marar, 1062/4
55	1077	Private	Agriculture	0.1460000	Hukram S/o Luku 1077
56	1078/1	Private	Agriculture	0.0120000	Meghnath S/o Luku 1078/2
57	1078/1	Private	Agriculture	0.1170000	Melaram S/o Luku 1078/3
58	1079	Private	Agriculture	0.0280000	Janki D/o Bhagela satnami Takhatram, rame S/o Bhagela satnami Bhathari naba. Nitika D/o Aalok maa Jyoti bewa Aalok, Alka, Amita, Jaylaxmi, Megharani D/o Aalok satnami saa. Bhathari 1079/1
59	1079	Private	Agriculture	0.0200000	Raame S/o Bhagela 1079/2
60	1079	Private	Agriculture	0.0120000	Naba Nitika D/o Aalok & others 1079/3
61	1080	Private	Agriculture	0.0690000	Surendra kumar S/o Keshrdev 1080
62	1081	Private	Agriculture	0.1420000	Tukram S/o Luku Marar 1081
63	1082/1	Private	Agriculture	0.0890000	Rohit S/o Tujau Kumhar 1082/1

64	1083/1	Private	Agriculture	0.1990000	Raju S/o Gyandas satnami, Add-Bhathri 1083/5
65	322/2	Private	Agriculture	0.0360000	Amrit Kaur W/o Kulwant Signh Add.- Takhapur 322/2
66	322/3	Private	Agriculture	0.0570000	Charanjeet Kaur W/o Kalyan Singh, Add.- Takhtpur 322/3
67	322/4	Private	Agriculture	0.0810000	Ravindra S/o Gulab Singh Add.- Takhtpur 322/4
68	323	Private	Agriculture	0.1260000	Krishna Kumar S/o Jagdish Prasad Kalar 323
69	324	Private	Agriculture	0.0280000	Krishna Kumar S/o Jagdish Prasad Kalar 324
70	341	Private	Agriculture	0.2790000	Shyam kumar S/o Jagdish Prasad kalar Add-Barela 341
71	891/2	Private	Agriculture	0.0160000	Gaytri Patel D/o Ramesh caste-marar 891/2
72	892/3	Private	Agriculture	0.3000000	Sudhakar Pandey S/o Ramdatt Caste- Samanya, Add.- Takhtpur, 892/3
73	897	Government	Non Agriculture	0.0080000	C.G. Government 897
74	898	Private	Agriculture	0.0530000	Santosh, Ashok, Basant S/o Samaru, Teli 898
75	899	Private	Agriculture	0.0850000	Manharan, Giruja Bai Father-Ramavatar, Fekan Bai W/o Ramavatar, Puran/Purru, Govindram Sakharan S/o Rameshvar, Puniyabai W/o Rameshavar, Sulochni bai/ Puratanbai D/o Rameshvar, Ramprasad, Mohni Bai Motiram Father- Sundarlal 899
76	900	Private	Agriculture	0.1340000	Mo. Shahid S/o Mo. Usman Add.- Takhtpur 900
77	901	Government	Non Agriculture	0.0320000	C.G. Government 901
	Village: Bharrakunda				
78	21/2	Private	Agriculture	0.0360000	Keshan Bai Koshle W/o Pannalal, Sushma S/o Mahanguram Both Caste- Satnami 21/2
79	23	Private	Agriculture	0.0890000	Surya kumar S/o Bhaskar Datt, Caste, Bramhan 23

80	24	Private	Agriculture	0.1740000	Faguram, Tularam, Bendra kumar S/o Ishvardas, Kaushilya D/o Ishvardas, Jam Bai W/o Ishvardas Caste-satnami Add- Karhi, 24
81	25	Private	Agriculture `	0.1450000	Krishna Kumar S/o Bhaskar Datt, Caste- Bramhan, 25
82	26/1	Private	Agriculture	0.1530000	Jay Singh S/o Samelal Caste-thakur, Add- Chamari 26/1
83	26/3	Private	Agriculture	0.0160000	Vidhi Singh Add- Dhanush Singh Caste- Thakur, Add- Chamari 26/3
84	29	Government	Non Agriculture	0.1330000	Govt. Land 29
85	30	Private	Agriculture	0.0490000	Bhevandas, Satyapal S/o kartikram, Kunjanbai W/o Kartik, Baldau, Koduram, Ishvar S/o Bhokai, Kuwar Bai, Khelan Bai D/o Bhokai, Bakharilal S/o Paltu, Naindas S/o Govardhan, sa. Dah. 30
86	32	Private	Agriculture	0.3030000	Krishna Kumar S/o Bhaskar Datt, Caste- Bramhan 32
87	33	Private	Agriculture	0.0970000	Krishna Kumar S/o Bhaskar Datt, Caste- Bramhan, 33
88	34/1	Private	Agriculture	0.1780000	Surya kumar S/o Bhaskar Datt, Caste, Bramhan 34/1
89	35/1	Private	Agriculture	0.0080000	Pursauttam, Kamlesh, Shilendra S/o Makhan, Bodhin Bai W/o Makhan Caste- Bramhan, Add- Karhi, 35/1
90	35/2	Private	Agriculture	0.1200000	Santosh kumar, Surendra kumar, Mahesh kumar, Akhilesh kumar, Prakash Kumar S/o Sonu kumar, Alpna, Kalpna D/o Sonu Kuamr, Add- Karhi, 35/2
Village: Bhathari					
91	1001	Private	Agriculture	0.2150000	Rajkumar S/o Vakil Marar 1001
92	1002	Private	Agriculture	0.1460000	Rajkumar S/o Vakil Marar 1002
93	109	Private	Agriculture	0.0120000	Chandrakali W/o Mangalaram Caste- Satnami Address- Lidari 109
94	110/1	Private	Agriculture	0.1740000	Ramkrishna, Shrikant S/o Sushil Kumar, Chandraprakash (NABA) S/o Sushil Kumar, Durgeshnandni, Divyalakshmi (NABA) D/o Sushil Kumar, Kaushlyabai W/o Sushil Kumar, Gorelal, Krishna Kumar S/o

					Asharam, Prembai 110/1
95	110/2	Private	Agriculture	0.1210000	Shant Kumar S/o Dashrath Satnami 110/2
96	111	Private	Agriculture	0.1980000	Ajay, Sukwariya, Vimla Father- Ratan Caste- Satnami 111
97	112	Private	Agriculture	0.3000000	Santosh S/o Bhagwandas Satnami, Caste- SC 112
98	120/1	Private	Agriculture	0.6520000	Dilip Kumar, Ramesh Kumar, Naresh Kumar, Sanjay Kumar S/o Ramprasad 120/1
99	395/1	Private	Agriculture	0.2390000	Bhuvan S/o Furatu 395/1
100	395/3	Private	Agriculture	0.0410000	Darvin S/o Balram Marar 395/3
101	395/4	Private	Agriculture	0.0240000	Ramkumar S/o Shyamji Caste- Marar 395/4
102	403/1	Private	Agriculture	0.1210000	Dayamati W/o Bhushan Lal 403/1
103	405/3	Private	Agriculture	0.0730000	Rakesh, Praveen, Anupam, Ritesh , Robin, Arvind S/o Bhusan , Dayamani W/o Bhushan 405/3
104	406/1-2	Private	Agriculture	0.1300000	Rakesh, Praveen, Anupam, Ritesh , Robin, Arvind S/o Bhusan , Dayamani W/o Bhushan 406/1-2
105	408	Private	Agriculture	0.0770000	Dayamati W/o Bhushan Lal 408
106	409	Private	Agriculture	0.0650000	Dayamati W/o Bhushan Lal 409
107	412	Private	Agriculture	0.2060000	Birnes S/o Vimal Kumar Satnami, 412
108	413	Private	Agriculture	0.0570000	Narendra S/o Saraju, Caste- Koshta 413/1
109	413	Private	Agriculture	0.0890000	Narendra S/o Saraju, Caste- Koshta 413/2
110	414/1	Private	Agriculture	0.0400000	Krishna Kumar S/o Kartikram 414/1
111	414/2	Private	Agriculture	0.2140000	Banshi Shivkumar S/o Ramavatar , Santoshi, Sarojani D/o Ramavatar, Sukhni W/o Ramavtar, Balloo, Baliram , Kalloo S/o Rajaram, Suresh, Naresh, Ukesh S/o Radhelal , Radhabai W/o Radhelal , Devkumar S/o Gopal, Pardeshnin W/o Gopal , Ramakant S/o Malikram, Lata, Lakshmin D/o Malikram 414/2
112	415/1	Private	Agriculture	0.0810000	Shankar S/o Bhagwandin , Teli 415/1

113	415/2	Private	Agriculture	0.0610000	Ramkumar S/o Muritram caste-Teli 415/2
114	52	Private	Agriculture	0.1180000	Shiv kumar Kalyan Mansingh Parmeshvar S/o Shivbamas, Kamla Sita Agahan Usha D/o Shivbamas 52
115	53/1	Private	Agriculture	0.0890000	Shyamji S/o Jahawal Satnami Caste- SC 53/1
116	53/2-3	Private	Agriculture	0.1580000	Kandanbai W/o Masidas Caste- Satnami 53/2-3
117	55	Private	Agriculture	0.0440000	Deepak/Ghosi Satnami, 55/1
118	55	Private	Agriculture	0.0530000	Santosh/Ghosi Satnami, 55/2
119	55	Private	Agriculture	0.0280000	Santanu/Ghosi Satnami 55/3
120	56/1-3	Private	Agriculture	0.0080000	SantraBai W/o Gorelal, Rameshvar, Vikas S/o Gorelal, Caste- Satnami 56/1-3
121	56/4-5	Private	Agriculture	0.0670000	Panchu S/o Sahchi 56/4-5
122	59/3	Private	Agriculture	0.1090000	Shravan S/o Ghosiram Add.-Bhathri 59/3
123	60/1-2	Private	Agriculture	0.3360000	Dilip kumar, ramesh kumar Naresh kumar, Sanjay kumar S/o Ramprasad Caste- satnami 60/1-2
124	739/1 ज	Private	Agriculture	0.3410000	Savita D/o Subhash Deniyal 739/1 ज
125	739/1झ	Private	Agriculture	0.0240000	Savita D/o Subhash Deniyal 739/1 झ
126	739/4 760/1	Private	Agriculture	0.0530000	Rukhmani Bai D/o Ghanshyam caste- Koshta 739/4
127	739/5 761	Private	Agriculture	0.1870000	Ghanshyam S/o Bholaram Koshta Caste- OBC, 739/5
128	739/6क	Government	Non Agriculture	0.3260000	C.G. Government 739/6 क
129	739/6क	Government	Non Agriculture	0.3460000	C.G. Government 739/6 क
130	739/7 760/2	Private	Agriculture	0.1220000	Gendram S/o Gafuwaram Kumhar 739/7
131	739/क-ग	Private	Agriculture	0.8090000	Ranjna Gupta W/o Nirmal Kumar add- Takhatpur 739/क-ग, 739/1क/3
132	763/1	Private	Agriculture	0.2230000	Hemant S/o Krasna Kumar Vaig. 763/1
133	763/2	Private	Agriculture	0.1010000	Koshal S/o Tilkes Marar 763/2
134	77	Private	Agriculture	0.0360000	Mahesh, Sahet S/o Anjordan Caste-

					Satnami 77
135	821	Private	Agriculture	0.0120000	Gorkhanath S/o Khanjhar Marar Vill- Bhathri 821, 822
136	824/1	Government	Non Agriculture	0.0200000	C.G. Government (Under Water) 824/4
137	825/1	Private	Agriculture	0.1860000	Paras Ram S/o Tillesh Marar 825/1-2
138	826	Private	Agriculture	0.0080000	Krishn Kumar S/o Tillesh 826
139	83	Private	Agriculture	0.0890000	Janki Bai W/o Mukhram caste- Kalar Add.- Takhtpur 83
140	830/1	Private	Agriculture	0.2590000	Chhedilal, Kanhaiyalal, PhoolBai Chhedin Sati Parvati Uma Rama Father- Faguram, Ansuiya Bai W/o Faguram caste- Marar 830/1
141	831 832	Private	Agriculture	0.0160000	Shankarlal S/o Hariram Caste-Teli 831, 832
142	84/1	Private	Agriculture	0.2100000	Janki Bai W/o Mukhram, Caste- Kalar Add.- Takhtpur 84/1
143	85/1	Private	Agriculture	0.2550000	Stiven Charls Ekka, Sneali Mark Ekka S/o Samuel Ekka Add.- Bilaspur 85/2
144	851	Private	Agriculture	0.0850000	Koshal S/o Tillesh Marar 851
145	852	Private	Agriculture	0.1260000	Krishn Kumar S/o Tillesh Marar 852
146	853	Government	Non Agriculture	0.0450000	C.G. Government 853
147	854	Private	Agriculture	0.0120000	Rajkumar S/o Patanga 854
148	855/1	Private	Agriculture	0.0410000	Krishn Kumar S/o Tillesh 855/1
149	855/2	Private	Agriculture	0.0810000	Durga Prasad S/o Chaitram, 855/2
150	856	Private	Agriculture	0.0810000	Bajarha, Kaushal, Sushil S/o Kelhawa, Jethiya S/o Kelhawa, Vijay, Ajay, Rajesh, Bava S/o Tijan, Kumari, Kush, Shiv , Parema D/o Tijan , Banvasa W/o Tijan, Bijli, S/o Sadaram S/o Bhuribai D/o Sadaram 856
151	857/2-3-4	Private	Agriculture	0.1460000	Bijli D/o Sadaram caste- kenwat 857/2-3-4
152	858	Private	Agriculture	0.1090000	Khelawan, Vishnu, Takhtam, Santoshi, LakshminBai Father- Taturam, Jamantin W/o Lakshminarayan, Gyanprakash, Amit, Sharda Fathe- Lakshminarayan caste-Marar

					858
153	860	Private	Agriculture	0.0370000	Ramdas S/o Sukhdas, Kumaribai, Shivkumari D/o Sukhdas caste-marar 860
154	862	Private	Agriculture	0.0770000	Tejram S/o Lachhiram 862
155	863	Private	Agriculture	0.0080000	Tejram S/o Lachhiram 863
156	882	Private	Agriculture	0.0370000	Anadram S/o Vakil Caste- Marar 882
157	883, 884	Private	Agriculture	0.4010000	Chovadas S/o Punsay Satnami, Caste-satnami 883, 884
158	92	Private	Agriculture	0.0690000	Janki Bai W/o Mukhram Add.- Takhtpur, 92
159	93	Private	Agriculture	0.1820000	Kumari, kamlabai, Birijbai D/o Budhdhu Add.- Takhtpur 93
160	94/2	Private	Agriculture	0.1620000	Mahesh, Sahet S/o Anjordan 94/2
161	95	Private	Agriculture	0.1260000	Mahesh, Sahet S/o Anjordan 95
	Village: Birgaon				
162	63, 64	Private	Agriculture	0.0970000	Heeradas S/o Uderam, Jagaribai, Fooljhar, Bindabai, Rekhabei, Pusairam D/o Uderam, Bhagbai W/o Uderam Add.-Jhulna 63,64
163	65	Private	Agriculture	0.0490000	Kashiram S/o Bhagatram 65
164	66	Private	Agriculture	0.0510000	Dilip S/o Bhagatram 66
165	67/1	Private	Agriculture	0.0280000	SHeshnath, Bednath, Dhannu S/o Kunjram, Panchbai, Shukwarabai, Savita, Triveni D/o Kunjram, Sukhbai bewa Kunjram 67/1
166	68/1	Private	Agriculture	0.1300000	Jhumuk ram S/o Rama caste-Satnami 68/1
167	68/3	Private	Agriculture	0.2060000	Jhumuk ram S/o Rama caste-Satnami 68/3
168	69/1	Private	Agriculture	0.0650000	Devaram S/o Guha Caste-Satnami 69/1
	Village: Chamari				
169	70/2, 86/2	Private	Agriculture	0.1050000	Chetan singh/Chinta singh 70/2, 86/2
170	70/3	Private	Agriculture	0.1780000	Vijaylal/Pukhraj 70/3
171	70/4	Private	Agriculture	0.0400000	Santosh Singh/ Dau Singh 70/4

172	71	Private	Agriculture	0.2260000	Ratan Singh/Jethu Singh 71
173	72	Private	Agriculture	0.1370000	Gokul Singh/ Dhanuk Singh & others 72
174	74	Private	Agriculture	0.0560000	Madan Singh/Bhikhari Singh 74
175	75/1	Private	Agriculture	0.2180000	Puhkal Singh/Fenkan Singh 75/1
176	75/2, 76/2, 77/2, 78/2, 79/2, 80/2	Government	Nahar	0.0810000	C G Govt.(Irrigation Deptt.) 75/2, 76/2,77/2,78/2,79/2,80/2
177	75/3	Private	Agriculture	0.0120000	Puhkal Singh/Fenkan Singh 75/3
178	76/1	Private	Agriculture	0.3110000	Nirmala singh/Dhaniram 76/1
179	77/3	Private	Agriculture	0.0570000	Fatteram, Jhaleswar, Jitendra, Thaneshwar S/o Govindram, Rukhmani, Girija, Gouri D/o Govindram 77/3
180	81/2, 81/3	Private	Agriculture	0.0570000	Dhaniram/Bhikhari 81/2, 86/3
181	82	Private	Agriculture	0.1330000	Santosh kumar/ Ramadhar 82
182	83/1	Private	Agriculture	0.0040000	Ishwar Prasad/ Bedram & others 83/1
183	83/2	Private	Agriculture	0.1290000	Munnibai/Siyaram 83/2
184	84	Private	Agriculture	0.2670000	Krishna kumar/ Bhashkar Dutt 84
185	85	Private	Agriculture	0.1370000	Chetan singh/Chinta singh 85
Village: Chatarkhar					
186	10	Private	Agriculture	0.1330000	C.G. Govt. (Grass Land) 10
187	3/1	Private	Agriculture	0.0280000	Ayodhya D/o Saukhiram Sahu 3/1
188	3/2	Private	Agriculture	0.3030000	Jivandas S/o Jagesardas, Sagardas, Gopaldas (NABA) S/o Jivandas Caste- Satnami 3/2
189	4/1 क, 4/3 क	Private	Agriculture	0.1620000	Bisahu S/o Shivprasad, Bughanbai bewa Shivprasad Caste-Kenwat 4/1 क, 4/3 क
190	4/1 ख, 4/3 ख	Private	Agriculture	0.1930000	Maansingh S/o Bhairam, Bedin D/o Bhairam Caste-Satnami 4/1 ख, 4/3 ख
191	4/1 ड, 4/3 ड	Private	Agriculture	0.0770000	Khorbahara S/o Aghari Sahu Caste- Teli saa.-Fandwani 4/1 ड, 4/3 ड
Village: Deori					

192	221/3	Private	Agriculture	0.1170000	Rajkumar S/o Parmatma 221/3
193	221/4	Private	Agriculture	0.4460000	Shivkumar, Shankar S/o Jankiram, Sukhni, Mukhani S/o Jankiram, Parmatma S/o Damru, Bhagwat, Uttam, Rohit S/o Atmaram, Pritambai, Dakshinibai, Usha, Duiyabai, Chitreka S/o Atmaram 221/4
194	234/1	Private	Agriculture	0.2020000	Mohanlal S/o Mitthulal 234/1
195	235	Private	Agriculture	0.1220000	Pradeep Sharma S/o Mangatram 235
196	236	Private	Agriculture	0.1220000	Kaushil Bai D/o Bhojoram 236
197	239	Private	Agriculture	0.1130000	Shivkumar, Shankar S/o Jankiram, Sukhni, Mukhani S/o Jankiram, Parmatma S/o Damru, Bhagwat, Uttam, Rohit S/o Atmaram, Pritambai, Dakshinibai, Usha, Duiyabai, Chitreka S/o Atmaram 239
198	240	Private	Agriculture	0.1500000	Bhagwat S/o Atmaram 240
199	241	Private	Agriculture	0.0440000	Kawisharan S/o Tularam 241/1-2
200	248/5	Private	Agriculture	0.0520000	Tulsiram S/o Chhoturam Caste- Marar, 248/5
201	251/1	Private	Agriculture	0.0240000	Sudesh S/o Mulchand 251/1
202	252	Government	Non Agriculture	0.0810000	C.G. Govt. 252
203	260/1	Private	Agriculture	0.0280000	Govardhan S/o Dhruv, OBC, Caste- Yadav Sa. Deh. 260/1
204	263/1	Private	Agriculture	0.4010000	Dindayal S/o Balidas 263/1
205	263/4	Private	Agriculture	0.0240000	Dhananjay, Dhanendra S/o Dhanesh, (NABA) Bali Mother- Sushila W/o Dhanesh 263/4
206	263/5	Private	Agriculture	0.0930000	Purechand S/o Dindayal 263/5
207	263/7	Private	Agriculture	0.0530000	Chadra Kumar S/o Mangatram, Caste- Bramhan 263/7
208	264/1	Private	Agriculture	0.0180000	Naval Kumar S/o Dindayal 264/1
209	264/2	Private	Agriculture	0.1090000	Naval Kumar S/o Dindayal 264/2
210	264/3	Private	Agriculture	0.1900000	Dinbandhu S/o Balidas 264/3
211	264/4	Private	Agriculture	0.0400000	Upendra Bhushan s/o Phooldas,

					Add- Shondhi 264/4
212	265/1	Private	Agriculture	0.0970000	Dinbandhu S/o Balidas 265/1
213	266/1	Private	Agriculture	0.0400000	Kiran Kumar S/o Mangatram 266/1
214	267	Private	Agriculture	0.3030000	Prabhujit Singh, Narendrpal, Gurbindar Singh S/o Avtar Singh Gurprit Kaur, Anjit Kaur S/o Avtar Singh, Saran Kaur W/o Avtar Singh, Surendrajit, Swarn Singh, Gurnam Singh S/o Rabel Singh, Pritam Kaur, Kamaljit Kaur, Jayaswal Kaur, Gurbir Kaur, Amrat Kaur, Praksh Kaur S/o Rabel Singh 267
215	268	Private	Agriculture	0.0890000	Prabhujit Singh, Narendrpal, Gurbindar Singh S/o Avtar Singh Gurprit Kaur, Anjit Kaur S/o Avtar Singh, Saran Kaur W/o Avtar Singh, Surendrajit, Swarn Singh, Gurnam Singh S/o Rabel Singh, Pritam Kaur, Kamaljit Kaur, Jayaswal Kaur, Gurbir Kaur, Amrat Kaur, Praksh Kaur S/o Rabel Singh 268
216	269	Private	Agriculture	0.1050000	Gurunam Singh S/o Rabel Singh 269
217	276/3	Private	Agriculture	0.1050000	Prabhujit Singh, Narendrpal, Gurbindar Singh S/o Avtar Singh Gurprit Kaur, Anjit Kaur S/o Avtar Singh, Saran Kaur W/o Avtar Singh, Surendrajit, Swarn Singh, Gurnam Singh S/o Rabel Singh, Pritam Kaur, Kamaljit Kaur, Jayaswal Kaur, Gurbir Kaur, Amrat Kaur, Praksh Kaur S/o Rabel Singh 276/3
218	278	Private	Agriculture	0.1940000	Prabhujit Singh, Narendrpal, Gurbindar Singh S/o Avtar Singh Gurprit Kaur, Anjit Kaur S/o Avtar Singh, Saran Kaur W/o Avtar Singh, Surendrajit, Swarn Singh, Gurnam Singh S/o Rabel Singh, Pritam Kaur, Kamaljit Kaur, Jayaswal Kaur, Gurbir Kaur, Amrat Kaur, Praksh Kaur S/o Rabel Singh 278
219	467	Government	Non Agriculture	0.1300000	C.G. Government (Canal) 467
220	657/6	Private	Agriculture	0.1520000	Dukalu s/o Madho 657/6
221	658/2	Private	Agriculture	0.2020000	Chandan Singh S/o Prem Singh 658.2
222	666/1	Private	Agriculture	0.0530000	Horilal S/o Sukul 666/1
	Village: Fundawani				

223	437/1	Private	Agriculture	0.5950000	Ramesh Kumar. Rajesh kumar S/o Tribhuwan Lal, Shiromani Bai W/o Tribhuwan Lal Caste- Bramhan 437/1
224	437/3	Private	Agriculture	0.1100000	Shiromani W/o Tribhuwan Lal Caste Bramhan 437/3
225	437/4	Private	Agriculture	0.1100000	Ramavatar S/o Dasharu Add-Suretha 437/4
226	437/5	Private	Agriculture	0.0810000	Ramavatar S/o Dasharu Add-Suretha 437/5
227	440/3	Private	Agriculture	0.3120000	Ramesh Kumar. S/o Tribhuwan Lal, Caste- Bramhan 440/3
228	447/2	Private	Agriculture	0.1600000	Ramesh Kumar. Rajesh kumar S/o Tribhuwan Lal, Shiromani Bai W/o Tribhuwan Lal Caste- Bramhan 447/2
229	447/3	Private	Agriculture	0.2430000	Ramesh Kumar. Rajesh kumar S/o Tribhuwan Lal, Shiromani Bai W/o Tribhuwan Lal Caste- Bramhan 447/3
230	447/4	Private	Agriculture	0.0200000	Antu S/o Panchu Caste- Nai 447/4
231	447/5	Private	Agriculture	0.0240000	Ramswarup S/o Umend Ram Yadav 447/5
232	447/9	Private	Agriculture	0.1640000	Pardeshi, Videshi W/o Samund Sahu Caste- Teli Sa. Deh. 447/9
233	471	Private	Agriculture	0.4050000	Ramesh Kumar. Rajesh kumar S/o Tribhuwan Lal, Shiromani Bai W/o Tribhuwan Lal Caste- Bramhan 471
234	472/1	Private	Agriculture	0.0570000	Ramesh Kumar. Rajesh kumar S/o Tribhuwan Lal, Shiromani Bai W/o Tribhuwan Lal Caste- Bramhan 472/1
235	472/2	Private	Agriculture	0.1740000	Ramesh, Rajesh S/o Nohar, Lala S/o Sukhiram Sahu Sa. Deh. 472/2
236	472/3	Private	Agriculture	0.1740000	Ramesh, Rajesh S/o Nohar, Lala S/o Sukhiram Sahu Sa. Deh. 472/3
	Village: Gidha				
237	54	Private	Agriculture	0.1900000	Kalyandas S/o Dukalha 54
238	55	Private	Agriculture	0.0970000	Vyash kumar S/o Maandas, Alka D/o Maandas, Kalibai W/o Maandas 55
239	58	Private	Agriculture	0.0810000	Bharatlal S/o Bahadur 58
240	60	Private	Agriculture	0.1300000	Vyash kumar S/o Maandas, Alka D/o Maandas, Kalibai W/o Maandas

					60/1
241	61	Private	Agriculture	0.1620000	Kanhaiyalal, Balmukund, Rajkumar S/o Ramswaroop, Sumitra bai W/o Ramswaroop 61
242	62	Private	Agriculture	0.1900000	Kalyandas, Chintaram, Anturam S/o Dukalha, Meghaiyabai, Lalita, Tilibai D/o Dukalha, Maandas, Maaniklal, Dinesh S/o Mangaldas, Aanandbai D/o Mangaldas, Prabhudayal, Dindayal, Ramdayal S/o Kartik, Jitendra chadda, Sintu S/o Mani Khande Shakuntala D/o Mani Khande 62
243	66	Private	Agriculture	0.2630000	Kamalnarayan S/o Kanhaiyalal 66
244	67	Private	Agriculture	0.2230000	Kamalnarayan S/o Kanhaiyalal 67
	Village: Jhagarhata				
245	2	Private	Agriculture	0.0200000	Gokulesh kumar S/o Shyam Sundar Caste-Thakur 2
246	915	Private	Agriculture	0.0700000	Gokulesh kumar S/o Shyamsunder Caste-Thakur 9/5
	Village: Jhilgadih				
247	115	Private	Amrakunj	0.1920000	Tilakram S/o Videshilal Modi Bikali Kipal Punni Father Shivilal Add-Devri 115
248	117/1, 117/3	Private	Amrakunj	0.0400000	Kaleshvar, Rameshvar, Bhuneshvar S/o Dhunu Add- Devri 117/1, 117/3
249	117/2	Private	Amrakunj	0.0170000	Jagdish prasad S/o Janakram Add-Devri 117/2
250	118	Private	Amrakunj	0.3250000	Saambai D/o Sonva Sa. Devri, Caste-Gond 118
251	123	Private	Amrakunj	0.0560000	Sagun Juthel Sahukar S/o Laldas Add- Sangwakapa 123
252	126/1	Private	Amrakunj	0.1100000	Dindayal Dinbandhu Revat Kumar S/o Balidas, Tulsi Bai D/o Balidas, Sa. Devri, caste- Satnami 126/1
253	126/2	Private	Amrakunj	0.1100000	Hemant, Jivan, David, Jyotish S/o Dular, OmanBai D/o Dular, Seman Bai Saroj, Sumitra D/o Dular Shyambai, Bundabai W/o Dular 126/2
	Village: Jhulnakhurd				

254	100/1	Private	Agriculture	0.0120000	Mungeliha, Jethu S/o Bhakadu 100/1
255	101	Private	Agriculture	0.2020000	Bharatdas S/o Manrakhan 101
256	102	Private	Agriculture	0.2180000	Chhotelal S/o Bhakadu 102
257	104/3	Private	Agriculture	0.2830000	Bharatdas S/o Manrakhan 104/3
258	121	Government	Non Agriculture	0.0850000	C.G.Govt 121
259	124/1	Private	Agriculture	0.0080000	Chandra Kumar S/o Dallu 124/1
260	125	Private	Agriculture	0.1380000	Gangaram S/o Hardev 125
261	126	Private	Agricultural	0.0890000	Dukalhin Bai W/o Najru 126
262	127	Private	Agriculture	0.1130000	Gunjan S/o Sudharam, Sohaga Bai W/o Gunjan, Add- Rewapar, 127
263	128/2	Private	Agriculture	0.0400000	Jamuna Bai W/o Jethuram 128/2
264	215	Private	Agriculture	0.0890000	Dukalhin Bai W/o Najru 215/1
265	217/1	Private	Agriculture	0.0650000	Hiradas S/o Uderam 217/1
266	217/2	Private	Agriculture	0.1700000	Gariba, Maluwa, Bedu S/o Samelal 217/2
267	217/3	Private	Agriculture	0.1210000	Ashwani Kumar, Bhuneshvar Jaanaki W/o Kanhaiya 217/3
268	218/3	Private	Agriculture	0.0560000	Santram S/o Bedram 218/3
269	219/2-3	Private	Agriculture	0.1700000	Manoj Kumar S/o Baijoram 219/2
270	219/2-3	Private	Agriculture	0.1510000	Chandra Prakash, Ramesh S/o Baijoram 219/3
271	220/1-2	Private	Agriculture	0.0280000	Nathuram, Ram Lakshman S/o Parasram, Add- Chamari, 220/1-2
272	222	Private	Agriculture	0.0200000	Ram S/o Parasram 222/1
273	307	Private	Agriculture	0.0080000	Kunjram Fulkunwar D/o Jivrakhan 307
274	71/1	Private	Agriculture	0.2430000	Chandrabhan S/o Hardev 71/1
275	71/2	Private	Agriculture	0.0160000	Hiralal S/o Hardev 71/2
276	71/4-5	Private	Agriculture	0.1500000	Hiralal S/o Hardev 71/3
277	71/6	Private	Agriculture	0.0570000	Chandrabhan S/o Hardev

					71/6
278	73/2	Private	Agriculture	0.2470000	Hiralal S/o Hardev 73/2
279	74	Private	Agriculture	0.0570000	Raj Kumar S/o Menghva 74
280	87/2	Private	Agriculture	0.0080000	Faguram, Sukalu S/o Aghnu 87/2
281	87/3-4	Private	Agriculture	0.1130000	Manrakhan S/o Sudhe 87/4
282	87/6	Private	Agriculture	0.1380000	Shiv Kumar S/o Jethuram 87/6
283	89	Private	Agriculture	0.0570000	Bharatdas S/o Manrakhandas 89
284	97/1	Private	Agriculture	0.0240000	Santram S/o Bedram 97/1
285	97/2	Private	Agriculture	0.0720000	Bharatdas S/o Manrakhandas 97/2
286	98	Private	Agriculture	0.2830000	Kumardas S/o Ramdas 98
287	99	Private	Agriculture	0.0560000	Manmati W/o Chhotelal 99
	Village: Karahi				
288	12/1, 12/2, 67	Private	Agriculture	0.1370000	Dinesh Kumar S/o Gendram Caste-Soni, 12/1, 12/2, 57
289	13	Private	Agriculture	0.2600000	Sudhir Kumar / Santram 13
290	249	Government	Railway Line	0.1090000	B.N. Railway Line 249
291	251	Private	Agriculture	0.1700000	Jaleshvar S/o Jethuram (250) 251
292	252/1	Private	Agriculture	0.0240000	Punju Bai W/o Santram 252/1
293	252/2	Private	Agriculture	0.0240000	(NABA) Manas S/o Manish Kumar, (NABA) Manasi D/o Manish Kumar, Mukta Bai W/o Manish Kumar 252/2
294	32	Private	Agriculture	0.0850000	Punju Bai W/o Santram Caste- Soni, Mungeli, 32
295	33	Private	Agriculture	0.0320000	Jaleshvar S/o Jethuram 33
296	34	Private	Agriculture	0.1370000	Chandramani Miri S/o Khelawan, Phoolbai W/o Khelawan, Rakhi D/o Khelawan, Rammani, Rohit S/o Khelawan, Shitan S/o Khelawan 34
297	37	Private	Agriculture	0.2200000	Dinesh Kumar S/o Mangaldas 37
298	38	Private	Agriculture	0.0160000	Mastram s/o Samelal 38
299	39/1	Private	Agriculture	0.0700000	Mandas, Dineshdas, Mangaldas

					Caste- Satnami, 39/1
300	39/2	Private	Agriculture	0.0850000	Nita Mire W/o Dinesh Kumar, (NABA) D. Chadra Prakash S/o Dinesh Kumar and Bali Mother- Nita Mire 39/2
301	4/1	Private	Agriculture	0.0970000	Virendra Kumar s/o Vachan Das 4/1
302	4/2	Private	Agriculture	0.1210000	Bakhari S/o Paltu 4/2
303	40	Private	Agriculture	0.2100000	Jagdish, Dinesh S/o Sachchidanand, Dhamendra, Virendra S/o Mahesh, Ratna, Ranjna D/o Mahesh 40
304	41	Private	Agriculture	0.0890000	Dilip Kuamr S/o Bachandas 41
305	42/2	Private	Agriculture	0.0040000	Sudhir Kumar Mishra S/o Suresh Chandra Mishra Add- Karhi, 42/2
306	54	Private	Agriculture	0.0280000	Dinesh Kumar S/o Gendram Caste- Soni, 54
307	6, 11	Private	Agriculture	0.1410000	Dinesh Kumar S/o Gendram Caste- Soni, 6, 11
308	7/1	Private	Agriculture	0.1330000	Surendra kumar Gulab prasad 7/1
309	9, 10	Private	Agriculture	0.0320000	Dinesh Kumar S/o Gendram Caste- Soni, 9, 10
	Village: Navagaon(Ghutera)				
310	279/6	Private	Agriculture	0.3440000	Tejnath S/o Haricharan Caste- Bramhan 279/3
311	281/1	Private	Agriculture	0.0560000	Ramnath S/o Kejha Caste-Teli 281/1
312	281/2	Private	Agriculture	0.3870000	Kalawati D/o Hiralal Caste- General, 281/2
313	309/2	Private	Agriculture	0.0080000	Mahendra Kumar S/o Shivnarayan 309/2
314	309/3	Private	Agriculture	0.0560000	Vireandra Kumar S/o Shivnarayan 309/3
315	311/2	Private	Agriculture	0.1090000	Gagdish singh S/o Hira singh 311/2
316	312/2, 313	Private	Agriculture	0.0280000	Ratiram, Puniram S/o Kejuram, Nirasha Bedanu, Dhanbai Ashmani D/o Kejuram caste- Satanmi 312/3
317	314/2	Private	Agriculture	0.1490000	Ratiram, Puniram S/o Kejuram, Nirasha Bedanu, Dhanbai Ashmani D/o Kejuram caste- Satanmi 314/2
318	316/2	Private	Agriculture	0.0560000	Ratiram, Puniram S/o Kejuram,

					Nirasha Bedanu, Dhanbai Ashmani D/o Kejuram caste- Satanmi 316/4
319	360	Private	Agriculture	0.0550000	MitthuRam S/o Tarandas, Bundibai Widow Tarandas 360/1
320	361/3	Private	Agriculture	0.0520000	Kanhaiyalal S/o Kunjal 361/3
321	362	Private	Agriculture	0.1370000	Megharam S/o Dukalu, Caste- Teli 362
322	363/1, 363/3	Private	Agriculture	0.1410000	Sakharam S/o jhagar 363/1, 363/5
323	365/2, 366/3, 366/2	Private	Agriculture	0.1130000	Ramesh Kumar S/o Shivprasad 366/2
324	367/2	Private	Agriculture	0.0680000	Ramnath S/o Kejha Caste- Teli, 367/2
325	367/3, 4	Private	Agriculture	0.1370000	Ganpat S/o Tulva, Caste-Teli, 367/3, 4
326	374/2	Private	Agriculture	0.1060000	Ganpat S/o Tulva, Caste-Teli, 374/2
327	375	Private	Agriculture	0.0480000	Sakharam S/o jhagar 375
328	380/1	Private	Agriculture	0.1980000	Ganpat S/o Tulva, Caste-Teli, 380/1
329	51/18	Private	Agriculture	0.1940000	Megharam S/o Ramdulari Caste Teli 51/18, 19
330	51/18, 19	Private	Agriculture	0.0440000	Megharam S/o Ramdulari 51/18, 19
331	51/8	Private	Agriculture	0.1010000	Rakesh kumar S/o Ramdulari, Caste- Teli, 51/8
332	51/9	Private	Agriculture	0.1010000	Balmukund S/o Ramdulari, Caste- Teli, 51/9
333	52/1	Private	Agriculture	0.0480000	Rajkumar S/o Dhalagan Caste- Teli 52/1
334	52/2	Private	Agriculture	0.3230000	Rajendra s/o Ratnu 52/2
335	54/2	Private	Agriculture	0.1010000	Siriram S/o Chhotu 54/2
336	54/3	Private	Agriculture	0.1130000	Sushila W/o Janohar, Anil, Dilip, Sunil, Shivprasad, Shivkumari, Dharmin S/o Janohar, Deepak S/o Janohar 54/3
	Village: Riwapar				
337	159/1	Private	Agriculture	0.0490000	Tukaram S/o Janak, Kamla, Sunita, Sushila, Ashwani, Sato, Gunjan D/o Janak, Birij Bai W/o Janak, Caste- Teli, Add.- Nawagaon 159/1
338	159/2-3	Private	Agriculture	0.0160000	Bhagbali S/o Barati, caste-Teli sa. Nawagaon 159/3

339	159/4	Private	Agriculture	0.0640000	Siyaram S/o Pilla Class- SC, Caste- SC, Add- Nawagaon 159/4
340	159/5	Private	Agriculture	0.2630000	Bhagbali, S/o Barati, Caste- Teli, 159/5
341	159/6	Private	Agriculture	0.0080000	Tukaram S/o Janak, Caste- Teli, Add.- Nawagaon 159/6
342	160/1	Private	Agriculture	0.2630000	Gangaram Hardev Add- Jhulna 160/1
Village: Sangwakapa					
343	304, 306/1	Private	Agriculture	0.0440000	Ram Kumar latel, S/o Milau, Dular, Sarvan, Chandu, Santu, Lilaram s/o Bisnath, Dulaurin Raniya, Nilkuwar, Akartin D/o Bisnath , Dukhan Bai W/o Milau 304, 306/1
344	306/2	Private	Agriculture	0.2600000	Radhelal S/o Dasru, Kejiya Bai W/o Dasru, Anjora Bai W/o Dasru 306/4
345	314/2	Private	Agriculture	0.0930000	Chandan Singh S/o Prem Singh Thakur Devri 314/2
346	315/1, 316	Private	Agriculture	0.1370000	Ram Kumar latel, S/o Milau, Dular, Sarvan, Chandu, Santu, Lilaram s/o Bisnath, Dulaurin Raniya, Nilkuwar, Akartin D/o Bisnath , Dukhan Bai W/o Milau 315/1, 316
347	315/3, 317	Private	Agriculture	0.1660000	Samaru, Punni, Jhunnu, Budawu S/o Milan, Caste- Gond 315/3, 317
348	320/1	Private	Agriculture	0.0080000	Lakshdip S/o Dineshchand, (NABA) Tolikumari D/o Dineshchand 320/1
349	320/2	Private	Agriculture	0.0530000	Bajarha S/o Nathwa 320/2
350	320/6	Private	Agriculture	0.0380000	Ramji, Bhagawat, Bharat S/o Sekhu, Narbadiya D/o Sekhu 320/6
351	320/7	Private	Agriculture	0.1820000	Chain Kumar S/o Mangla, 320/7
352	320/8	Private	Agriculture	0.0400000	Ganesh, Mahesh, Umendra, Prem, Ramswrup S/o Chaitram, Premi D/o Chaitram Mantora Bai D/o Chaitram 320/8
353	320/9	Private	Agriculture	0.0530000	Rajkumar S/o Magla 320/9
354	325/2	Private	Agriculture	0.0610000	Bhagela S/o Basawan 325/2
355	325/4	Private	Agriculture	0.0600000	Nirmal Singh S/o Raghawram 325/4
356	325/6	Private	Agriculture	0.0120000	Kanti Bai Jau- Kejoram 325/6

357	325/7	Private	Agriculture	0.1130000	Setram S/o Sanvaldas 325/7
358	338	Private	Agriculture	0.4050000	Shiram Siyaram, Sitaram, Sbhi S/o Dulariram Uma, Ramsilli Sarojni D/o Dulariram Patiram S/o Dhelau, Sarswati Bai D/o Dhelau, Kanta, Shanta, Narayan Sabhi S/o Dujram, Uma, Aheliya D/o Dujram, Gangaram Jaijeram, Lekharam Sabhi S/o Jagnnath Gagotri Bai, Triveni Bai D/o Jagannath, Dhannu S/o Ramesar, Sahodra D/o Ramesar 338, 324
359	343	Private	Agriculture	0.0080000	Dulari, Jaikumari D/o Kamlesh 343
360	346/1	Private	Agriculture	0.2260000	Hukumchand S/o Ratiram 346/1
361	346/10	Private	Agriculture	0.0440000	Ramesh S/o Govardhan 346/10
362	346/11	Private	Agriculture	0.0800000	Dulari, Jaikumari D/o Kamlesh, Ashwani, Shivprasad, NA. BA. S/o Kalesh Bali Mother Ram Rambai W/o Kamlesh 346/11
363	346/12	Private	Agriculture	0.0930000	Sonuram, Umesh kumar S/o Ramkumar 346/12
364	346/14	Private	Agriculture	0.0830000	Ghanshyam S/o Santram 346/14
365	346/3	Private	Agriculture	0.0120000	Netram S/o Kachchhi Caste- Teli 346/3
366	346/4	Private	Agriculture	0.1450000	Anujchand s/o Ratiram 346/4
367	346/5	Private	Agriculture	0.4180000	Yogendra S/o Kaushalchand, Jaleshwari, D/o Kaushalchand, Uttra W/o Kaushalchand, (NABA) Satpal S/o Kaushalchand Bali Mother Uttra Caste- Teli 346/5
368	346/6	Private	Agriculture	0.2500000	Ramchand S/o Ratiram Teli 346/6
369	346/8	Private	Agriculture	0.0100000	Kanti Bai Jau- Kejuram 346/8
Village: Suretha					
370	1/2, 2	Private	Agriculture	0.1820000	Manglu S/o Ratiram Fagni W/o Ratiram Bhagwati, Baratu, Bagao, Dukhiram, Balwant, S/o Chamra, Phoolmati D/o Chamra Ghurwa W/o Chamra Aghnu S/o Gopal Jaggu, Jagnandan S/o Domra Puniya D/o Domra Bedibai Jugabai D/o Gopal 1/1, 2
371	16/2	Private	Agriculture	0.0680000	Firangi S/o Tulu 16/2
372	17	Private	Agriculture	0.1820000	Balram, Baldev, Basant, Deepak, Satish S/o Saukhiram, Purnima,

					Seema, Shashi D/o Saukhiram, Latabai W/o Saukhiram Class-OBC, Caste- Marar 17
373	18/1	Private	Agriculture `	0.1170000	Punva S/o Hagru 18/1
374	18/4	Private	Agriculture	0.1580000	Fekan s/o Guriha 18/4
375	18/4	Private	Agriculture	0.2510000	Fekan s/o Guriha 18/4
376	20/1	Private	Agriculture	0.1860000	Chhedilal, Natthulal S/o Dherha, Tantu, Radhe, Suresh S/o Tihari, Radha D/o Tihari, Sukdev, Hardev Balwant, Bharat, Shatruhan, Ram Kumar, S/o Anjori Nenkunwar S/o Anjori, Melan D/o Derha, Fekanram, Lekhu, Lakhan, Mohan S/o Jhagua 20/1
377	20/2	Private	Agriculture	0.3440000	Durgesh Kumar S/o Ramavatar (NABA) Nandram S/o Ramavatar vali Bada Bhai Durgesh Kumar S/o Ramavtar 20/2
378	21/1	Private	Agriculture	0.1700000	Malikram S/o Pilloo 21/1
379	21/2	Private	Agriculture	0.0970000	Premlal S/o Sukhchand 21/2
380	21/3	Private	Agriculture	0.1010000	Pramod kumar, Ashok kumar, Vinod, Manoj, Kishor S/o Sahdev 21/3
381	22/1	Private	Agriculture	0.0240000	Sushil kumar Jindal S/o Hanuman Prasad Jildal 22/1
382	3/1	Private	Agriculture	0.2110000	Chhedilal, Natthulal S/o Dherha, Tantu, Radhe, Suresh S/o Tihari, Radha D/o Tihari, Sukdev, Hardev Balwant, Bharat, Shatruhan, Ram Kumar, S/o Anjori Nenkunwar S/o Anjori Melan D/o Derha, Fekanram, Lekhu, Lakhan, Mohan S/o Jhagua 3/1
383	3/1	Private	Agriculture	0.2330000	Chhedilal, Natthulal S/o Dherha, Tantu, Radhe, Suresh S/o Tihari, Radha D/o Tihari, Sukdev, Hardev Balwant, Bharat, Shatruhan, Ram Kumar, S/o Anjori Nenkunwar S/o Anjori Melan D/o Derha, Fekanram, Lekhu, Lakhan, Mohan S/o Jhagua 3/3
384	3/2	Private	Agriculture	0.0360000	Baldev, Satdev, Nakul S/o Sukhau, Sarita, Suruj D/o Sukhau, Suruj W/o Sukhau Caste-Kewat 3/2
385	3/4	Private	Agriculture	0.0930000	Rama Pardeshi S/o Tihari, Sawita Kumari D/o Tihari, Dujram W/o Bala, Medhaiya, Sedhaiya D/o Bala, Puteniya S/o Bala 3/4

386	3/8	Private	Agriculture	0.0730000	Bihari S/o Baijnath, Liliya, Tiliya, Pugiya Baijnath 3/8
387	5/2	Private	Agriculture	0.0490000	Dharmraj S/o Ramanuj, Aghaniya S/o Ramanuj, Ramkali D/o Ramanuj 5/2
388	5/3	Private	Agriculture	0.1090000	Kanhaiya S/o Juthel 5/3
389	5/5	Private	Agriculture	0.0930000	Nanduram S/o Khorbahra Caste- Kewat 5/5
390	6/2	Private	Agriculture	0.0240000	Bhagbbali, Baratu, Bhagau, Siyaram, Balvant S/o Chamru 6/2
391	7	Private	Agriculture	0.3000000	Sundardas S/o Ghasidas 7
Village: Thakurkapa					
392	1/7, 8, 10	Private	Agriculture	0.0080000	Santram S/o Bisauha 1/10
393	11/3	Private	Agriculture	0.1050000	Ratiram S/o Barjori 11/3
394	11/4	Private	Agriculture	0.1170000	Patiram S/o Barjori 11/4
395	11/5	Private	Agriculture	0.0810000	Chaitram S/o Barjori 11/5
396	11/6	Private	Agriculture	0.1170000	Faguram S/o Barjori 11/6
TOTAL				51.933	

[F. No. 12037/41/2016/CG/P-5/3D]

RAJESH GUPTA, Director